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1. SUNUŞ 

Kuşadası, ekonomisi turizme dayanan bir ilçedir. Son yıllarda özellikle Kuşadası Merkez’de 

plansız olarak çok sayıda iş yerinin açılması haksız rekabete neden olmakta ve hizmet 

kalitesini düşürmektedir. İlçemizde rekabet ortamının yeniden sağlanması ve hizmet 

kalitesinin yükseltilmesi ise ticari planlamadan geçmektedir. Ticari planlamanın birinci 

basamağı ise ticari envanter çıkarılmasıdır. 

Kuşadası Ticari Envanteri, Kuşadası (Merkez), Davutlar, Güzelçamlı ve Köyleri 

kapsamaktadır. Kuşadası Merkez’deki 15 Mahalle, Davutlar’daki 4 Mahalle, 

Güzelçamlı’daki 2 Mahalle ve 6 Köy dikkate alınmıştır. 

Kuşadası Ticari Envanteri çalışması, Kuşadası Ticaret Odası, Kuşadası Esnaf ve Sanatkârlar 

Odası, Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası, Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler 

(SMMM) Odası Kuşadası Temsilciliği, Aydın Baro Başkanlığı, 21. Bölge Aydın Eczacı Odası 

Kuşadası Temsilciliği üye verileri kullanılarak hazırlanmıştır. Kuşadası Belediyesi’nden 

temin edilen Belediye Ruhsat Listesi ile veriler kontrol edilmiş, eksik olan işletme adresleri 

tamamlanmıştır. Çalışma toplam 6743 veriden oluşmaktadır. 

Kuşadası Ticari Envanteri çalışmasında, Kuşadası Ticaret Odasına kayıtlı 15 meslek 

komitesinin yanı sıra Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler, Avukatlar, Doktorlar, 

Eczaneler yer almaktadır. Hiçbir meslek grubu içinde yer almayan ve kayıtlarda faaliyet 

konusu belli olmayan işletmeler ise “Diğer” başlığı altında ele alınmıştır. 

Kuşadası Ticari Envanteri’nin çıkarılmasına yaptığı katkılardan dolayı, Kuşadası 

Belediyesi’ne, Kuşadası Esnaf ve Sanatkârlar Odası’na, Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler 

Odası’na, Aydın Baro Başkanlığı’na, Aydın Eczacı Odası Kuşadası Temsilciliği’ne, Serbest 

Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Kuşadası Temsilciliği’ne ve Aydın Tabip Odası’na 

teşekkür eder, söz konusu çalışmanın sürdürülebilir rekabet ortamını yeniden sağlamaya 

yapacağı katkı ve hizmet kalitesini artıracağı inancıyla bol kazançlı günler dilerim. 

 

Serdar AKDOĞAN 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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2. YÖNTEM 

Kuşadası Ticari Envanteri çalışmasında toplam 6743 veri kullanılmıştır. Veriler, Kuşadası 

Ticaret Odası üyelik sisteminin yanı sıra, Kuşadası Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Kuşadası 

Şoförler ve Otomobilciler Odası, Aydın Baro Başkanlığı, Aydın Eczacı Odası Kuşadası 

Temsilciliği, Aydın SMMMO Kuşadası Temsilciliği ve Aydın Tabip Odası’ndan temin 

edilmiştir.  

Kullanılan Veri Toplamı     : 6743 

 Kuşadası Ticaret Odası Üyeleri    : 3619 

 Kuşadası Esnaf ve Sanatkârlar Odası Üyeleri  : 2136 

 Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası Üyeleri :   715 

 Aydın Baro Başkanlığı Üyeleri   :   109 

 Aydın SMMMO Kuşadası Temsilciliği  Üyeleri :   103 

 Aydın Eczacı Odası Kuşadası Temsilciliği Üyeleri :     41 

 Aydın Tabip Odası Üyeleri    :     20 

 

1. Kuşadası Ticaret Odası verileri üye sisteminden alınmış, adresler düzenlenmiştir.  

2. Kuşadası Esnaf ve Sanatkârlar Odası verileri temin edilmiş, adresler düzenlenmiştir. 

3. Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası verileri temin edilmiş, adresler 

düzenlenmiştir. Bir minibüs hattında veya bir taksi durağında çalışan tüm araçlar ve 

sürücüleri dikkate alınmıştır.  

4. Aydın Baro Başkanlığı’ndan Kuşadası’nda hizmet veren avukatların ad-soyad ve iletişim 

bilgileri temin edilmiş, adresleri çalışmaya uygun hale getirilmiştir. 

5. Aydın Eczacı Odası Kuşadası Temsilciliğinden, Kuşadası-Davutlar-Güzelçamlı’da faaliyet 

gösteren eczanelerin ve eczacıların ad-soyad ve iletişim bilgileri temin edilmiş, adresleri 

düzenlenmiştir. 

6. Aydın SMMMO Kuşadası Temsilciliği’nden serbest muhasebeci ve mali müşavirlerin ad-

soyad ve iletişim bilgileri temin edilmiş ve adresleri düzenlenmiştir. 
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7. Aydın Tabip Odası’ndan Kuşadası-Davutlar ve Güzelçamlı’da faaliyet gösteren 

doktorların iletişim bilgileri alınmıştır. Çalışmada, özel muayenehanesi olan doktorlar 

kullanılmıştır. 

8. Kuşadası Belediyesi Ruhsat Listesi temin edilmiştir. Ruhsat Listesi, 1971-2011 yılları 

arasında Kuşadası Belediyesi tarafından verilen ruhsatları, firmaların ruhsat faaliyet 

konusunu, yetkilisini, unvanını, adresini içermektedir. Söz konusu liste, firma adreslerinin 

kontrolünde ve eksik bilgilerin tamamlanmasında (meslek gruplarının ayrıştırılmasında) 

kullanılmıştır. 

9. Kuşadası Belediyesi Kent Rehberi sitesi adres sorgulama işlemleri bölümünden 

sokakların, caddelerin, bulvarların hangi mahallenin sınırları içinde yer aldığı tespit 

edilmiştir. 

(http://kentrehberi.kusadasi.bel.tr/map/krehber/index.php). 

 

 

Böylelikle veri tabanındaki işletmelerin eksik olan bilgileri tamamlanmıştır. Aşağıda örnek 

olarak, Alacamescit Mahallesindeki caddeler / sokaklar ve numaraları gösterilmektedir.  

http://kentrehberi.kusadasi.bel.tr/map/krehber/index.php
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Kuşadası’ndaki bazı Bulvarlar ve Caddeler (Süleyman Demirel Bulvarı, Güvercinada 

Caddesi gibi) tek bir mahallenin sınırları içinde değildir. Dolayısıyla kayıtlarda mahallesi 

belli olmayan işletmelerin mahallelerinin kesinleştirilmesine ihtiyaç duyulmuştur. Bunun 

için Kuşadası Belediyesi’nin internet sitesindeki “Kent Rehberi” bölümünden 

yararlanılmış, hangi mahallenin sınırları içinde olduğu belli olmayan işletmelerin 

konumları netleştirilmiştir. Örneğin, “Güvercinada Caddesi”nde yer alan ancak kayıtlarda 

mahallesi belli olmayan bir işletmenin mahallesi yukarıda bahsedilen yöntem ile 

kesinleştirilmiştir.  
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Bu yöntem ile çalışmada kullanılan 6743 veride bilgileri eksik olan firmaların verilerinin bir 

kısmı bu şekilde tamamlanmıştır. 

 

10. Google ve Google Maps aracılığıyla da veri kaynağında mahallesi belli olmayan 

firmaların eksik bilgileri tamamlanmıştır. 
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11. Çalışmada esas itibarıyla, Kuşadası Ticaret Odası Meslek Komiteleri (15 Meslek 

Komitesi) esas alınmıştır. Diğer veriler Kuşadası Ticaret Odası’nın verilerine uyarlanmıştır. 

Örneğin, Kuşadası Esnaf ve Sanatkarlar Odasına kayıtlı bir “berber”in çalışmada 11. 

Meslek Grubu Olan “Hediyelik ve Turistik Eşya Ticareti, Çiçekçilik, Kuaför ve Güzellik 

Salonları” Meslek Grubuna dahil edilmiştir. 

Kuşadası Ticaret Odası Meslek Komitelerinin dışında Avukatlar, Doktorlar, Eczaneler ve 

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlere de çalışmada yer verilmiştir. Devlet Hastanesi, 

Özel Hastane, Sağlık Ocağı gibi kurumlarda hizmet veren doktorlar çalışmanın kapsamı 

dışında bırakılmış, özel muayenehanesi olan doktorlar dikkate alınmıştır. 

Kuşadası Ticaret Odası Meslek Gruplarına uygun olmayan firmalar (kuru temizleme, halı 

yıkama gibi) ve faaliyet konuları belli olmayan işletmeler “Diğer” başlığı altında ele 

alınmıştır. 

Diğer Başlığı altındaki faaliyetlerden bazıları şunlardır. 

 Anahtar hizmetleri 

 Av- deniz malzemeleri hizmetleri 

 Dernekler 

 Dövme ve takı (vücuda) hizmetleri 

 Odun ve kömür satışı 

 Parfümeri işletmesi 

 Pet shop işletmesi 

 Spot işletmesi 

 Temizlik hizmetleri 

 Tuvalet işletmesi 

Kuşadası Belediyesi’nden elde edilen Ruhsat Listesi yardımıyla işletmelerin faaliyet 

konuları kontrol edilmiştir. Kuşadası Belediyesi Ruhsat Listesi’ndeki faaliyet konularını 

gösteren tüm liste EK’de sunulmuştur. 

Sonuç olarak Kuşadası Ticari Envanteri, 20 meslek grubunu kapsamaktadır. Aşağıdaki 

tablo, çalışmada kullanılan meslek gruplarını göstermektedir. 
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12. Kuşadası Ticari Envanteri çalışmasında Kuşadası (Merkez), Davutlar, Güzelçamlı ve 

Köyler dikkate alınmıştır. 

Kuşadası (Merkez)’ndaki 15 mahalle; bulvar, cadde, sokak olarak ayrıştırılarak hangi tür 

firmanın hangi bulvarda/caddede/sokakta yoğun olduğu tespit edilmiştir. 
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Davutlar’a bağlı 4 mahalledeki (Osmaniye, Yeni Mahalle, Türkşanlı ve İslamşanlı) cadde ve 

sokaklar ayrıştırılarak hangi sektörün hangi caddede veya sokakta yoğun olduğu 

belirlenmiştir. 

Güzelçamlı Beldesinde faaliyet gösteren işletmelerin hangi mahallede (Atatürk Mahallesi, 

Cumhuriyet Mahallesi) yoğunlaştığı tespit edilmiştir. 

Son olarak, Kuşadası’na bağlı 6 köyde faaliyet gösteren işletmelerin envanteri 

çıkarılmıştır. 
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3. VERİLERİN GENEL DEĞERLENDİRMESİ 

Çalışmada toplam 6743 veri kullanılmıştır. Verilerin 6071 tanesi Kuşadası (Merkez),  

332 tanesi Davutlar, 202 tanesi Güzelçamlı ve 138 tanesi Köyler’i kapsamaktadır. Diğer bir 

ifadeyle, Kuşadası Ticari Envanteri çalışmasındaki işletmelerin % 90,03’ü Kuşadası 

(Merkez)’de, % 4,92’si Davutlar’da, % 3’ü Güzelçamlı’da ve % 2,05’i ise Köylerde faaliyet 

göstermektedir. 

KUŞADASI TİCARİ ENVANTERİNDEKİ İŞLETME SAYISI 

 
İşletme Sayısı 

(Adet) 
Yüzde 

KUŞADASI (MERKEZ) 6071 % 90,03 

DAVUTLAR 332 % 4,92 

GÜZELÇAMLI 202 % 3,00 

KÖYLER 138 % 2,05 

TOPLAM 6743 % 100,00 

 

KUŞADASI TİCARİ ENVANTERİNDEKİ İŞLETMELERİN DAĞILIMI (YÜZDE) 

 

 

Çalışmada kullanılan 6743 verinin verilerin % 53,67’sini Kuşadası Ticaret Odası verileri,  

% 31,68’ini Kuşadası Esnaf ve Sanatkarlar Odası verileri, % 10,60’ını Kuşadası Şoförler ve 

Otomobilciler Odası verileri % 1,62’sini Aydın Baro Başkanlığı verileri, % 1,53’ünü Aydın 

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Kuşadası Temsilciliği verileri, % 0,61’ini 
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Aydın Eczacı Odası Kuşadası Temsilciliği verileri ve % 0,30’unu Aydın Tabip Odası verileri 

oluşturmaktadır. 

KUŞADASI TİCARİ ENVANTERİ VERİ KAYNAKLARI 

Veri Kaynağı Veri Sayısı Yüzde 

Kuşadası Ticaret Odası 3619 % 53,67 

Kuşadası Esnaf ve Sanatkârlar Odası 2136 % 31,68 

Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası  715 % 10,60 

Aydın Baro Başkanlığı  109 % 1,62 

Aydın SMMMO Kuşadası Temsilciliği 103 % 1,53 

Aydın Eczacı Odası Kuşadası Temsilciliği 41 % 0,61 

Aydın Tabip Odası 20 % 0,30 

TOPLAM 6743 % 100 

 

KUŞADASI TİCARİ ENVANTERİ VERİ KAYNAKLARININ YÜZDE DAĞILIMI 

 

 

Firma Yapısı 

Kuşadası, Davutlar, Güzelçamlı ve Köylerde faaliyet gösteren firmalın büyük çoğunluğunu 

Şahıs Şirketleri (4384 adet) oluşturmaktadır (% 65,02). Şahıs şirketinden sonra Limited 
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Şirket olarak faaliyet gösteren firma sayısı 1388’dir. Çalışma kapsamında, Serbest 

Muhasebeci ve Mali Müşavirler, Avukatlar, Eczaneler ve Doktorlar şahıs şirketi olarak 

kabul edilmiştir. Aşağıda tablo ve grafik, çalışma kapsamındaki işletmelerin kurum tipine 

göre sayılarını ve yüzde dağılımını göstermektedir. 

İŞLETMELERİN KURUM TİPİNE GÖRE SAYILARI 

Kurum Tipi Firma Sayısı Yüzde 

Anonim Şirket 130 % 1,93 

Anonim Şirket Şubesi 150 % 2,22 

Kamu Kuruluşları 3 % 0,04 

Kollektif Şirket 1 % 0,01 

Kooperatif 454 % 6,73 

Kooperatif Şubesi 1 % 0,01 

Limited Şirket 1388 % 20,58 

Limited Şirket Şubesi 231 % 3,43 

Şahıs Şirketi 4384 % 65,02 

Vakıf 1 % 0,01 

TOPLAM 6743 % 100 

 

İŞLETMELERİN KURUM TİPİNE GÖRE YÜZDE DAĞILIMI 

 

Yukarıdaki tablo ve grafikten de görülebileceği üzere, Kuşadası-Davutlar, Güzelçamlı ve 

Köylerde faaliyet gösteren firmaların % 65,02’Sİ şahıs şirketi, % 20,58’İ limited şirket 

statüsündedir. Şahıs Şirketi ve Limited Şirket toplamı % 85,6’ya tekabül etmektedir. 



- 16 - 

Şahıs Şirketlerinin % 90,51’i Kuşadası Merkez’de, % 4,52’si Davutlar’da, % 2,53’ü 

Güzelçamlı’da ve % 2,44’ü Köylerde faaliyet göstermektedir. Kuşadası Merkezde faaliyet 

gösteren firma sayısı 3968, Davutlarda faaliyet gösteren firma sayısı 198, Güzelçamlı’da 

faaliyet gösteren firma sayısı 111 ve Köyler’de faaliyet gösteren firma sayısı 107’dir. 

KUŞADASI (MERKEZ), DAVUTLAR, GÜZELÇAMLI ve KÖYLERDE 

FAALİYET GÖSTEREN ŞAHIŞ ŞİRKETLERİNİN YÜZDE DAĞILIMI 

 

Aşağıdaki grafik ise, Kuşadası (Merkez), Davuıtlar, Güzelçamlı ve Köylerde faaliyet 

gösteren limited şirketlerin yüzde dağılımını göstermektedir. Söz konusu grafiğe göre, 

1388 firmadan, 1255 tanesi Kuşadası Merkezde (% 90,42), 66 tanesi Davutlar’da (%4,76), 

43 tanesi Güzelçamlı’da (% 3,10) ve 24 tanesi Köyler’de (% 1,73) faaliyet göstermektedir.  

KUŞADASI (MERKEZ), DAVUTLAR, GÜZELÇAMLI ve KÖYLERDE 

FAALİYET GÖSTEREN LİMİTED ŞİRKETLERİNİN YÜZDE DAĞILIMI 
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Meslek Gruplarına Göre Verilerin Dağılımı 

Daha önceden de ifade edildiği gibi, çalışmada 20 Meslek grubu dikkate alınmıştır. 6743 

veri içinde en fazla yoğun olarak faaliyet gösteren sektör, 1023 firma ile “yük ve yolcu 

taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti”dir. Bunun en önemli nedeni çalışmada, 

Kuşadası, Davutlar, Güzelçamlı ve Köylerde hizmet veren minibüs ve taksi işletmelerinde 

çalışan tüm kişilerin (Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası’na kayıtlı) dikkate 

alınmasıdır. Yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti yapanları 923 firma ile 

“restaurant, lokanta kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri” faaliyeti yapan firmalar 

izlemektedir. Restaurant, lokanta kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerlerini 765 adet 

ile inşaat uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri yapan işletmeler 

izlemektedir. Gıdacılar dördüncü sırada, “hazır ve spor giyim, deri konfeksiyon, tekstil 

ürünleri ticareti” yapan işletmeler ise beşinci sıradadır. Kuşadası, Davutlar ve 

Güzelçamlı’da toplam 405 firma “hediyelik ve turistik eşya ticareti, çiçekçilik, kuaför ve 

güzellik salonları” meslek grubundadır. 

 

MESLEK GRUPLARINA GÖRE VERİLERİN DAĞILIMI 

MESLEK GRUPLARI 

K
U

ŞA
D

A
SI

 

D
A

V
U

TL
A
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Ü
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A
M
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Ö

Y
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R
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P
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01. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, EĞLENCE 

VE SU PARKLARI 
337 15 22 5 379 

02. SEYAHAT ACENTELERİ 209 2 11 1 223 

03. HALI VE KİLİM TİCARETİ YAPANLAR 44 1 - - 45 

04. RESTAURANT, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST 
FOOD, BÜFE VE EĞLENCE YERLERİ 

820 32 24 47 923 

05. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, 
ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK ALETLER TİCARETİ 

260 19 11 1 291 

06. İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜHENDİSLİK, 
MİMARLIK VE HER TÜRLÜ PROJE İŞLERİ 

630 90 22 23 765 

07. PARASAL ARACI KURUMLAR, SİGORTA 
ACENTELERİ, EĞİTİM VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

173 10 3 - 186 

08. GIDACILAR 548 66 29 43 686 

09. KUYUMCULAR VE DEĞERLİ TAŞ TİCARETİ 152 - - - 152 

10. HAZIR VE SPOR GİYİM, DERİ KONFEKSİYON, 
TEKSTİL ÜRÜNLERİ TİCARETİ 

495 4 4 - 503 
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MESLEK GRUPLARI 
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11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ, 
ÇİÇEKÇİLİK, KUAFÖR VE GÜZELLİK SALONLARI 

389 8 5 3 405 

12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMOTİV VE 
AKARYAKIT TİCARETİ 

934 46 42 1 1023 

13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTELERİ 159 7 12 4 182 

14. REKLAMCILIK, MATBAACILIK, GAZETECİLİK, 
KIRTASİYECİLİK VE BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 

163 4 3 1 171 

15. İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT 
MALZEMECİLERİ 

195 18 9 2 224 

16. ECZANELER 35 4 2 - 41 

17. DOKTORLAR 15 5 - - 20 

18. SERBEST MUHASEBECİ ve MALİ MÜŞAVİRLER 100 1 2 - 103 

19. AVUKATLAR 108 - 1 - 109 

20. DİĞER 305 - - 7 312 

TOPLAM 6071 332 202 138 6743 

 

KUŞADASI, DAVUTLAR, GÜZELÇAMLI VE KÖYLERDE FAALİYET GÖSTEREN FİRMALARIN 

MESLEK GRUPLARINA GÖRE YÜZDE DAĞILIMI 
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Kuşadası’nda faaliyet gösteren 6071 firmanın 934 tanesi “yük ve yolcu taşımacılığı, 

otomotiv ve akaryakıt ticareti” meslek grubundadır. “Yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv 

ve akaryakıt ticareti” en çok işletmenin yer aldığı sektördür (% 15,38). Ticari faaliyetin 

yoğun olduğu ikinci meslek grubu restaurant, lokanta kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence 

yerleridir (820 firma, % 13,51). Daha sonra 630 firma ile “inşaat uygulamaları, 

mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri” faaliyeti ile uğraşan işletmeler 

gelmektedir. İnşaat uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri meslek 

grubunu 548 firma ile “gıdacılar” izlemektedir. Gıdacıların toplam içindeki payı  

% 9,03”dür. Gıdacıların ardından sırasıyla, “hazır ve spor giyim, deri konfeksiyon ve tekstil 

ürünleri ticareti”, “hediyelik ve turistik eşya ticareti, çiçekçilik, kuaför ve güzellik salonları” 

ve “oteller, konaklama yerleri, eğlence ve su parkları” yapan işletmeler gelmektedir. 

“Hazır ve spor giyim, deri konfeksiyon, tekstil ürünleri ticareti” yapan 503 işletme, 

“hediyelik ve turistik eşya ticareti, çiçekçilik, kuaför ve güzellik salonları” işleten 405 

işletme “oteller, konaklama yerleri, eğlence ve su parkları” faaliyeti ile uğraşan 379 

işletme söz konusudur. 

Eczaneler, doktorlar, serbest muhasebeci ve mali müşavirler ve avukatlar göz ardı 

edildiğinde, Kuşadası (Merkez), Davutlar, Güzelçamlı ve Köylerde sayıca en az olan meslek 

grubu “halı ve kilim ticareti” yapanlardır. Halı ve kilim ticareti yapan işletmelerin ardından 

göreceli olarak ticareti seyrek yapılan sektör “kuyumcular ve değerli taş ticareti” meslek 

grubudur. 

Aşağıdaki Tablolar meslek gruplarına göre Kuşadası (Merkez), Davutlar, Güzelçamlı ve 

Köylerde faaliyet gösteren firma sayılarını ve yüzde dağılımını sırasıyla vermektedir. 

Kuşadası (Merkez)’de “yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti”, 

Davutlar’da “inşaat uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri” 

Güzelçamlı’da “yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti”, Köylerde ise 

“restaurant, lokanta, kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri” göreli olarak diğer 

meslek gruplarına göre daha yoğun olarak yapılan ticari faaliyetlerdir. 
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KUŞADASI (MERKEZ)’NDA FAALİYET GÖSTEREN FİRMALARIN  

MESLEK GRUBUNA GÖRE SIRALAMASI 

S.No MESLEK GRUBU Adet Yüzde 

1 
12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMOTİV VE AKARYAKIT 
TİCARETİ 

934 % 15,38 

2 
04. RESTAURANT, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST FOOD, BÜFE VE 
EĞLENCE YERLERİ 

820 % 13,51 

3 
06. İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE 
HER TÜRLÜ PROJE İŞLERİ 

630 % 10,38 

4 08. GIDACILAR 548 % 9,03 

5 
10. HAZIR VE SPOR GİYİM, DERİ KONFEKSİYON, TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ TİCARETİ 

495 % 8,15 

6 
11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ, ÇİÇEKÇİLİK, 
KUAFÖR VE GÜZELLİK SALONLARI 

389 % 6,41 

7 
01. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, EĞLENCE VE SU 
PARKLARI 

337 % 5,55 

8 20. DİĞER 305 % 5,02 

9 
05. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, ELEKTRİKLİ VE 
ELEKTRONİK ALETLER TİCARETİ 

260 % 4,28 

10 02. SEYAHAT ACENTELERİ 209 % 3,44 

11 15. İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT MALZEMECİLERİ 195 % 3,21 

12 
07. PARASAL ARACI KURUMLAR, SİGORTA ACENTELERİ, 
EĞİTİM VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

173 % 2,85 

13 
14. REKLAMCILIK, MATBAACILIK, GAZETECİLİK, KIRTASİYECİLİK 
VE BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 

163 % 2,68 

14 13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTELERİ 159 % 2,62 

15 09. KUYUMCULAR VE DEĞERLİ TAŞ TİCARETİ 152 % 2,50 

16 19. AVUKATLAR 108 % 1,78 

17 18. SERBEST MUHASEBECİ ve MALİ MÜŞAVİRLER 100 % 1,65 

18 03. HALI VE KİLİM TİCARETİ YAPANLAR 44 % 0,72 

19 16. ECZANELER 35 % 0,58 

20 17. DOKTORLAR 15 % 0,25 

 TOPLAM 6071 % 100,00 
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DAVUTLAR’DA FAALİYET GÖSTEREN FİRMALARIN  

MESLEK GRUBUNA GÖRE SIRALAMASI 

S.No MESLEK GRUBU Adet Yüzde 

1 
06. İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE 
HER TÜRLÜ PROJE İŞLERİ 

90 % 27,11 

2 08. GIDACILAR 66 % 19,88 

3 
12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMOTİV VE AKARYAKIT 
TİCARETİ 

46 % 13,86 

4 
04. RESTAURANT, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST FOOD, BÜFE VE 
EĞLENCE YERLERİ 

32 % 9,64 

5 
05. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, ELEKTRİKLİ VE 
ELEKTRONİK ALETLER TİCARETİ 

19 % 5,72 

6 15. İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT MALZEMECİLERİ 18 % 5,42 

7 
01. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, EĞLENCE VE SU 
PARKLARI 

15 % 4,52 

8 
07. PARASAL ARACI KURUMLAR, SİGORTA ACENTELERİ, 
EĞİTİM VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

10 % 3,01 

9 
11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ, ÇİÇEKÇİLİK, 
KUAFÖR VE GÜZELLİK SALONLARI 

8 % 2,41 

10 13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTELERİ 7 % 2,11 

11 17. DOKTORLAR 5 % 1,51 

12 
10. HAZIR VE SPOR GİYİM, DERİ KONFEKSİYON, TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ TİCARETİ 

4 % 1,20 

13 
14. REKLAMCILIK, MATBAACILIK, GAZETECİLİK, KIRTASİYECİLİK 
VE BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 

4 % 1,20 

14 16. ECZANELER 4 % 1,20 

15 02. SEYAHAT ACENTELERİ 2 % 0,60 

16 03. HALI VE KİLİM TİCARETİ YAPANLAR 1 % 0,30 

17 18. SERBEST MUHASEBECİ ve MALİ MÜŞAVİRLER 1 % 0,30 

 TOPLAM 332 % 100,00 
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GÜZELÇAMLI’DA FAALİYET GÖSTEREN FİRMALARIN  

MESLEK GRUBUNA GÖRE SIRALAMASI 

S.No MESLEK GRUBU Adet Yüzde 

1 
12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMOTİV VE AKARYAKIT 
TİCARETİ 

42 % 20,79 

2 08. GIDACILAR 29 % 14,36 

3 
04. RESTAURANT, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST FOOD, BÜFE VE 
EĞLENCE YERLERİ 

24 % 11,88 

4 
01. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, EĞLENCE VE SU 
PARKLARI 

22 % 10,89 

5 
06. İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE 
HER TÜRLÜ PROJE İŞLERİ 

22 % 10,89 

6 13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTELERİ 12 % 5,94 

7 02. SEYAHAT ACENTELERİ 11 % 5,45 

8 
05. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, ELEKTRİKLİ VE 
ELEKTRONİK ALETLER TİCARETİ 

11 % 5,45 

9 15. İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT MALZEMECİLERİ 9 % 4,46 

10 
11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ, ÇİÇEKÇİLİK, 
KUAFÖR VE GÜZELLİK SALONLARI 

5 % 2,48 

11 
10. HAZIR VE SPOR GİYİM, DERİ KONFEKSİYON, TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ TİCARETİ 

4 % 1,98 

12 
07. PARASAL ARACI KURUMLAR, SİGORTA ACENTELERİ, 
EĞİTİM VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

3 % 1,49 

13 
14. REKLAMCILIK, MATBAACILIK, GAZETECİLİK, KIRTASİYECİLİK 
VE BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 

3 % 1,49 

14 16. ECZANELER 2 % 0,99 

15 18. SERBEST MUHASEBECİ ve MALİ MÜŞAVİRLER 2 % 0,99 

16 19. AVUKATLAR 1 % 0,50 

 TOPLAM 202 % 100,00 
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KÖYLERDE FAALİYET GÖSTEREN FİRMALARIN MESLEK GRUBUNA GÖRE SIRALAMASI 

S.No MESLEK GRUBU Adet Yüzde 

1 
04. RESTAURANT, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST FOOD, BÜFE VE 
EĞLENCE YERLERİ 

47 % 34,06 

2 08. GIDACILAR 43 % 31,16 

3 
06. İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE 
HER TÜRLÜ PROJE İŞLERİ 

23 % 16,67 

4 20. DİĞER 7 % 5,07 

5 
01. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, EĞLENCE VE SU 
PARKLARI 

5 % 3,62 

6 13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTELERİ 4 % 2,90 

7 
11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ, ÇİÇEKÇİLİK, 
KUAFÖR VE GÜZELLİK SALONLARI 

3 % 2,17 

8 15. İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT MALZEMECİLERİ 2 % 1,45 

9 02. SEYAHAT ACENTELERİ 1 % 0,72 

10 
05. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, ELEKTRİKLİ VE 
ELEKTRONİK ALETLER TİCARETİ 

1 % 0,72 

11 
12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMOTİV VE AKARYAKIT 
TİCARETİ 

1 % 0,72 

12 
14. REKLAMCILIK, MATBAACILIK, GAZETECİLİK, KIRTASİYECİLİK 
VE BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 

1 % 0,72 

 TOPLAM 138 % 100,00 
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4. KUŞADASI TİCARİ ENVANTERİ 

Aşağıdaki tablo 1992-2011 yılları arasında Kuşadası Ticaret Odasına kayıtlı yaptıran 

üyelerin sayısını göstermektedir. Tablodan da görüleceği üzere yıllar itibarıyla 

Kuşadası’nda faaliyet yapmak üzere tescil ettirilen işletme sayısı hızla artmıştır. Özellikle 

2000-2008 yılları arasında Kuşadası Ticaret Odası’na yaptıran işletmelerin sayısında hızlı 

bir artış söz konudur. 

1992-2011 YILLARI ARASINDA KUŞADASI TİCARET ODASI’NA  

KAYIT YAPTIRAN ÜYE SAYISI 

YILLAR 
KAYIT YAPTIRAN İŞLETME 

SAYISI 
YILLAR 

KAYIT YAPTIRAN 
İŞLETME SAYISI 

1992 290 2002 180 

1993 78 2003 237 

1994 107 2004 237 

1995 160 2005 331 

1996 146 2006 432 

1997 194 2007 445 

1998 149 2008 391 

1999 95 2009 326 

2000 99 2010 394 

2001 129   2011* 234 

NOT: 2011 yılı Haziran ayı itibarıyladır. 
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Kuşadası Ticari Envanteri çalışmasında, Kuşadası (Merkez), Davutlar, Güzelçamlı ve 

Köylerde faaliyet gösteren işletmeler meslek grupları itibarıyla öncelikle mahallelerine 

göre ayrıştırılmıştır. Mahallere göre ayrıştırılan firmalar daha sonra bulundukları 

mevkii/bulvar/cadde/sokağa göre daha ayrıntılı bir şekilde kategorize edilmiştir. Böylelikle 

Kuşadası Ticari Envanteri çalışmasının temel amacı olan hangi caddede, hangi sokakta 

hangi sektörün yoğunlukta olduğu veya yetersiz olduğu tespit edilmeye çalışılmıştır. 

Böylelikle ticari planlama için bir alt yapı oluşturulmuştur. 

 

4.1. KUŞADASI (MERKEZ) 

Kuşadası (Merkez)’de toplam 6071 işletme faaliyet göstermektedir. Aşağıdaki tablo 

Kuşadası (Merkez)’de faaliyet gösteren işletmelerin mahallelere göre adedini ve 

yüzdelerini göstermektedir. Tablodan da görülebileceği üzere, Kuşadası (Merkez)’de ticari 

faaliyetin en yoğun olduğu mahalle Camikebir Mahallesi’dir (% 23,41). Camikebir 

Mahallesini sırasıyla Türkmen Mahallesi, Cumhuriyet Mahallesi, İkiçeşmelik Mahallesi, 

Kadınlar Denizi Mahallesi, Değirmendere Mahallesi ve Hacıfeyzullah Mahallesi 

izlemektedir. Bu 7 mahalle, Kuşadası (Merkez)’deki ticari faaliyetlerin % 82,25’ini 

oluşturmaktadır. Ege, Karaova ve Kadıkalesi Mahallelerinde ise ticari faaliyetler diğer 

mahallelere göre göreceli olarak daha seyrektir.  

 

MAHALLE İŞLETME SAYISI YÜZDE 

CAMİKEBİR MAHALLESİ 1424 % 23,46 

TÜRKMEN MAHALLESİ 1038 % 17,10 

CUMHURİYET MAHALLESİ 959 % 15,80 

İKİÇEŞMELİK MAHALLESİ 530 % 8,73 

KADINLAR DENİZİ MAHALLESİ 390 % 6,42 

DEĞİRMENDERE MAHALLESİ 341 % 5,62 

HACIFEYZULLAH MAHALLESİ 311 % 5,12 

YAVANSU MAHALLESİ 218 % 3,59 

DAĞ MAHALLESİ 206 % 3,39 
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MAHALLE İŞLETME SAYISI YÜZDE 

ALACAMESCİT MAHALLESİ 172 % 2,83 

CAMİATİK MAHALLESİ 147 % 2,42 

BAYRAKLIDEDE MAHALLESİ 114 % 1,88 

EGE MAHALLESİ 93 % 1,53 

KARAOVA MAHALLESİ 89 % 1,47 

KADIKALESİ MAHALLESİ 39 % 0,64 

TOPLAM 6071 % 100,00 

 

KUŞADASI (MERKEZ)’DE FAALİYET GÖSTEREN FİRMALARIN  

MAHALLELERE GÖRE YÜZDE DAĞILIMI 

 

 

Aşağıdaki tablo Kuşadası (Merkez)’de faaliyet gösteren 6071 adet firmanın meslek 

gruplarına göre ve mahallelere göre ayrımını göstermektedir.  
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KUŞADASI (MERKEZ) 
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01. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, 
EĞLENCE VE SU PARKLARI 

6 18 13 18 65 10 2 1 32 6 1 55  5 81 24 337 

02. SEYAHAT ACENTELERİ 4 7 4 28 32 6 2 5 8 17 1 14 - 76 5 209 

03. HALI VE KİLİM TİCARETİ YAPANLAR - - 1 16 3 10 - - 6 3 - - - 3 2 44 

04. RESTAURANT, LOKANTA, KAFE, BAR, 
FAST FOOD, BÜFE VE EĞLENCE YERLERİ 

55 13 14 228 137 26 16 7 35 26 8 64 23 147 21 820 

05. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, 
ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK ALETLER TİC. 

5 2 3 48 56 - 64 4 8 16 - 12 3 32 7 260 

06. İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜHENDİSLİK, 
MİMARLIK VE HER TÜRLÜ PROJE İŞLERİ 

8 16 12 77 108 10 58 30 43 64 1 59 9 94 41 630 

07. PARASAL ARACI KURUMLAR, SİGORTA 
ACENTELERİ, EĞİTİM VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

11 6 - 32 38 6 1 2 6 7 - 3 1 58 2 173 

08. GIDACILAR 11 12 25 85 85 4 21 16 40 45 14 57 25 79 29 548 

09. KUYUMCULAR VE DEĞERLİ TAŞ TİCARETİ 1 3 2 80 9 32 - - 5 - - 1 - 14 5 152 

10. HAZIR VE SPOR GİYİM, DERİ 
KONFEKSİYON, TEKSTİL ÜRÜNLERİ TİCARETİ 

21 6 20 217 60 39 13 - 15 7 5 10 4 65 13 495 

11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ, 
ÇİÇEKÇİLİK, KUAFÖR VE GÜZELLİK SALONLARI 

15 9 6 154 61 27 5 3 7 7 4 11 4 64 12 389 

12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMOTİV 
VE AKARYAKIT TİCARETİ 

1 2 30 183 71 20 99 5 49 275 2 41 2 128 26 934 
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KUŞADASI (MERKEZ) 
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13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL 
ACENTELERİ 

2 4 1 43 26 2 3 5 10 5 - 14 2 39 3 159 

14. REKLAMCILIK, MATBAACILIK, 
GAZETECİLİK, KIRTASİYECİLİK VE BİLGİSAYAR 
TEKNOLOJİSİ 

6 4 4 55 30 5 2 - 11 4 - 4 1 32 5 163 

15. İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ 
TESİSAT MALZEMECİLERİ 

4 1 2 22 43 1 45 5 5 19 - 10 5 20 13 195 

16. ECZANELER 2 - - 10 6 1 - - 2 1 - 3 - 10 - 35 

17. DOKTORLAR - - - - - - 1 - - - 2 2 - 10 - 15 

18. SERBEST MUHASEBECİ ve MALİ 
MÜŞAVİRLER 

10 2 - 31 39 1 1 - 1 3 - - 1 10 1 100 

19. AVUKATLAR 1 - - 39 44 3 - - 1 1 - - - 19 - 108 

20. DİĞER 9 9 10 58 46 3 8 10 27 24 1 30 4 57 9 305 

TOPLAM 172 114 147 1424 959 206 341 93 311 530 39 390 89 1038 218 6071 
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4.1.1. ALACAMESCİT MAHALLESİ 

 

Alacamescit Mahallesi’nde 172 işletme faaliyet göstermektedir. Bu işletmelerden 55 

tanesi “restaurant, lokanta, cafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri”, 21 tanesi “hazır 

ve spor giyim, deri konfeksiyon, tekstil ürünleri ticari”, 15 tanesi ise “hediyelik ve turistik 

eşya ticareti, çiçekçilik, kuaför ve güzellik salonları” konularında faaliyet göstermektedir. 

Alacamescirt Mahallesinde 11 adet “parasal aracı kurum, sigorta acentesi, eğitim ve sağlık 

hizmeti” veren işletme söz konusudur. Gıdacılar meslek grubunda olan işletme sayısı da 

aynıdır. 

Alacamescit Mahallesinde ticari faaliyetlerin en yoğun olduğu cadde “Kahramanlar 

Caddesi”dir. 93 firma Alacamescit Mahallesi sınırları içinde Kahramanlar caddesinde ticari 

hayatına devam etmektedir. Kahramanlar Caddesini, 36 işletme ile “Barlar Sokağı” ve 25 

işletme ile “Turgut Özal Bulvarı” takip etmektedir. 

Kuşadası (Merkez)’deki mahallelerde hangi sokakta hangi meslek grubuna dahil olan kaç 

adet işletme olduğunu gösteren ayrıntılı tablolar bölümün sonunda sunulmuştur. 

4.1.2. BAYRAKLIDEDE MAHALLESİ 
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Bayraklıdede Mahallesinde 114 işletme faaliyet göstermektedir. Bu işletmelerden 18 

tanesi “oteller ve konaklama yerleri, eğlence ve su parkları”, 16 tanesi inşaat 

uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri” ve 13 tanesi “restaurant, 

lokanta, cafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri” meslek grubuna dahildir. 

Bayraklıdede Mahallesinde ticari faaliyetler diğer mahallelere oranda daha seyrektir. 

4.1.3. CAMİATİK MAHALLESİ 

 

Camiatik Mahallesinde toplam 147 işletme faaliyet göstermektedir. Ticari faaliyetin en 

yoğun olduğu sektörler “yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti”, 

“gıdacılar”, “hazır ve spor giyim, deri konfeksiyon, tekstil ürünleri ticareti”dir. 

Güvercinada Caddesi ve Kanarya Sokak ticari olarak öne çıkan cadde ve sokaktır. 

4.1.4. CAMİKEBİR MAHALLESİ 

 

Camikebir Mahallesi Kuşadası’nın ticari faaliyetlerinin en yoğun olduğu bölgesidir. 

Camikebir Mahallesinde 1424 adet işletme faaliyet göstermektedir. Bu işletmelerden 228 

tanesi “restaurant, lokanta, kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri”, 217 tanesi hazır 
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ve spor giyim, deri konfeksiyon ve tekstil ürünleri ticareti”, 183 tanesi “yük ve yolcu 

taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti” ve 154 tanesi “hediyelik ve turistik eşya 

ticareti, çiçekçilik, kuaför ve güzellik salonları” konularında faaliyet göstermektedir. 

Camikebir Mahallesinde 204 firma Kahramanlar Caddesi’nde, 201 firma İsmet İnönü 

Bulvarı’nda, 161 firma Sağlık Caddesi’nde, 73 firma Kemal Arıkan Caddesi’nde ve 67 firma 

da Barbaros Hayrettin Paşa Bulvarında faaliyet göstermektedir.   

4.1.5. CUMHURİYET MAHALLESİ 

 

Cumhuriyet Mahallesi’nde 959 adet işletme faaldir. Bu işletmelerden 137 tanesi 

“restaurant, lokanta, kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri, 108 tanesi “inşaat 

uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri” ve 85 tanesi “gıdacılar”dır.  

Cumhuriyet Mahallesinde 169 firma ile Adnan Mendere Bulvarı ve 49 firma ile Candan 

Tarhan Bulvarı öne çıkan bulvarlardır. Buralardaki ticari faaliyetler diğer cadde ve 

sokaklara nazaran daha yoğundur. 

4.1.6. DAĞ MAHALLESİ 
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206 adet işletmenin faaliyet gösterdiği Dağ Mahallesi’nde “hazır ve spor giyim, deri 

konfeksiyon, tekstil ürünleri ticareti”, “kuyumcular ve değerli taş ticareti” ve “restaurant, 

lokanta, kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri” öne çıkan sektörelerdir. 

Bu sektörler genellikle, Şimşek Sokak, Aslanlar Caddesi ve Yalı Caddesinde 

konumlanmıştır. 

4.1.7. DEĞİRMENDERE MAHALLESİ 

 

Değirmendere Mahallesi’nde 341 adet firma faaliyet göstermektedir. Bu Firmalardan 99 

tanesi “yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti”, 64 tanesi “mobilya, 

dayanıklı tüketim malları, elektrikli ve elektronik aletler ticareti” ve 58 tanesi ise “inşaat 

uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri” ile ticari hayatına devam 

etmektedir. 

4.1.8. EGE MAHALLESİ 

 

Kuşadası’nda ticari olarak faaliyetlerin seyrek olduğu bir mahalledir. Toplam 93 firma 

faaliyet göstermektedir. Turgut Özal Bulvarı diğer caddelere göre ön plandadır. 
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4.1.9. HACIFEYZULLAH MAHALLESİ 

 

Hacıfeyzullah Mahallesi’nde toplam 311 firma faaliyet göstermektedir. Bu firmalardan 49 

tanesi “yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti”, 43 tanesi “inşaat 

uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri”, 40 tanesi “gıdacılar” ve 35 

tanesi “restaurant, lokanta, kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri” konularında 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Sabri Mumcu Caddesi üzerinde 26, İsmet İnönü Bulvarında 

20 firma faaldir. 

 

4.1.10. İKİÇEŞMELİK MAHALLESİ 

 

İkiçeşmelik Mahallesi’nde toplam 530 firma faaliyet göstermektedir. Bu firmalardan 275 

tanesi “yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti”, 64 tanesi “inşaat 

uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri” ve 45 tanesi “gıdacılar” 

konularında faaliyetlerini sürdürmektedir. Süleyman Demirel Bulvarı ve Atatürk Bulvarı, 

İkiçeşmelik Mahallesi’nin ticari hayatı için iki önemli bulvardır. 
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4.1.11. KADIKALESİ MAHALLESİ 

 

Sitelerin yoğunlukta olduğu bir mahalledir. Kuşadası’nda ticari hayatın en zayıf olduğu 

bölgedir. 39 firma faaliyet göstermektedir. Bu firmalardan 14’ü “gıdacılar” meslek 

grubuna, 8’i “restaurant, lokanta, kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri” meslek 

grubuna dahildir. 

 

4.1.12. KADINLAR DENİZİ MAHALLESİ 

 

Kadınlar Denizi göreli olarak ticari faaliyelerin yoğun olduğu bir bölgedir. Mevcut veriler 

kapsamında, 390 firma faaliyet göstermektedir. Bu firmalardan 64 tanesi “restaurant, 

lokanta, kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri”, 59 tanesi “inşaat uygulamaları, 

mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri”, 57 tanesi “gıdacılar” ve 55 tanesi “oteller,, 

konaklama yerleri, eğlence ve su parkları” meslek grubuna dahildir. Söz konusu ticari 

faaliyetler “Süleyman Demirel Bulvarı” ve Kadınlar Denizi Caddesi” üzerinde 

yoğunlaşmıştır.  
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4.1.13. KARAOVA MAHALLESİ 

 

Karaova Mahallesi’nde 89 firma faaliyet göstermektedir. Ticari olarak çok fazla yoğun 

değildir. “Restaurant, lokanta, kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri” ve “gıdacılar” 

öne çıkan iki sektördür. 

 

4.1.14. TÜRKMEN MAHALLESİ 

 

Kuşadası’nın ticari hayatının en yoğun olduğu ikinci Mahalledir. 1038 firma faaliyet 

göstermektedir. Bu firmalardan 147 tanesi “restaurant, lokanta, kafe, bar, fast food, büfe 

ve eğlence yerleri”, 128 tanesi “yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti, 

94 tanesi “inşaat uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri”, 81 tanesi 

“oteller, konaklama yerleri, eğlence ve su parkları” ve 79 tanesi ise “gıdacılar” 

sektörlerindedir. 

Atatürk Bulvarı üzerinde 279, İsmet İnönü Bulvarı üzerinde 116, Hülya Koçyiğit Bulvarı 

üzerinde 47 firma söz konusudur.  
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4.1.15. YAVANSU MAHALLESİ 

 

218 firma faaliyet göstermektedir. Yavansu Mahallesi’nde öne çıkan iki sektör “inşaat 

uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri” ile “gıdacılar”dır. İşletmeler 

genellikle Söke Yolu üzerinde ve Süleyman Demirel Bulvarı’ndadır. 
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BARLAR SOKAK - 1 - 29 - - 1 1 - - 2 - - - - - - - - 2 36 

DEĞİRMEN SOKAK - - -  - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ESKİ PAZAR YERİ SOKAK - - - 2 - - - - - 1 - - - - 1 - - - - 1 5 

GÜMÜŞ SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

GÜNEŞ SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 2 

İSMET İNÖNÜ BULVARI - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - 2 

KAHRAMANLAR CADDESİ 2 3 - 13 4 6 5 6 1 16 11 1 1 6 3 2 - 10 1 2 93 

KESKİN SOKAK - - - - - - - - - 2 1 - - - - - - - - - 3 

KOOPERATİF SOKAK 1 - - 2 - 1 - - - - 1 - - - - - - - - - 5 

MUMCU SOKAK - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 3 

ÖZADA SİTESİ - - - - - - 1 - - - - - 1 - - - - - - - 2 

SARI SOKAK 2 - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 4 

SERİN SOKAK - - - - - 1 - 1 - 1 - - - - - - - - - - 3 

SÖNMEZ SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ŞEREF SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

YILDIRIM CADDESİ - - - 5 - - 3 1 - - - - - - - - - - - - 9 

YILDIZ SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 6 4 - 55 5 8 11 11 1 21 15 1 2 6 4 2 - 10 1 9 172 
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(BAYRAKLIDEDE) 
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ADAKULE OTEL İÇİ 1 - - - - - - 1 - - 1 - - 1 - - - - - - 4 

ADALAND SU PARKI İÇİ - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 2 

ADALILAR EVLERİ - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 2 3 

AHMET GÜNDEM SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÇAMLİMANI MEVKİ 3 1 - 1 - - 1 2 - 3 1 - 1 - - - - - - - 13 

DERİCİ MUSTAFA GÜRBÜZ 
ANADOLU LİSESİ KANTİNİ 

- - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

GAZİBEĞENDİ BULVARI - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

KEMERÖNÜ MEVKİİ 5 2 - 2 - 1 - - 1 1 1 1 - 1 - - - - - - 15 

KUŞTUR MEVKİİ 2 1 - 1 - - - - 1 1 3 1 - - - - - - - 1 11 

KUŞTUR TATİL KÖYÜ - - - 3 - - 1 2 - - - - - 1 - - - 1 - - 8 

KUŞTUR YAPI KOOPERATİFİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

KUŞTUR YOLU - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

KUYUMCULAR SİTESİ - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - 2 

OTUZBİRLER MEVKİİ 4 - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - - 1 8 

RÜYA VİLLALARI 1 - - 1 - 1 1 - - - - - 1 - - - - - - - 5 

SELÇUK BULVARI - - - 1 - 1 1 1 - - - - - - - - - - - - 4 

SS ADAKULE EVLERİ KOOP. - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ŞÜKRÜ PAT SİTESİ - - - 1 - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 3 

TURGUT ÖZAL BULVARI 1 3 - 2 2 7 2 2 - - 1 - - - 1 - - 1 - 3 25 

TUSAN BEACH RESORT OTELİ 1 - - - - - - 1 - 1 1 - - 1 - - - - - - 5 

TOPLAM 18 7 - 13 2 16 6 12 3 6 9 2 4 4 1 - - 2 - 9 114 



- 39 - 

(CAMİATİK) 
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1.UĞURLU ÇIKMAZI 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ANAHTAR SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 2 

ANIT SOKAK 1 - - - - - - 2 - 1 - - - - - - - - - - 4 

BOZDOĞANLI SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

CEMAL ALTAŞ SOKAK - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÇALIM SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

GÜÇBİRLİĞİ YAPI KOOP. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 

GÜVERCİN SOKAK 1 - - - - 2 - 1 - - - - - - - - - - - 1 5 

GÜVERCİNADA CADDESİ - 2 1 4 -  - 3 2 13 - - - 1 - - - - - - 26 

HİLAL SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 2 

İLERİ SOKAK - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - - 1 4 

KANARYA SOKAK 4 - - - - - - 5 - - - 1 1 2 - - - - - - 13 

KARTAL SOKAK 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 2 

KAYNAK SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

KUĞU SOKAK 1 - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - 3 

SAMARALİ SOKAK - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 

SERÇE SOKAK - 1 - - - 1 - 1 - 1 1 - - - 1 - - - - - 6 

SOYSAL SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

SÖNMEZ SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

SÜLÜN SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

YAYLA SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

YILDIRIM CADDESİ 1 1 - 9 1 3 - 8 - 5 5 29 - 1 1 - - - - 3 67 

TOPLAM 13 4 1 14 3 12 - 25 2 20 6 30 1 4 2 - - - - 10 147 
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(CAMİKEBİR) 
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7 EYLÜL SOKAK - - - 9 - - 1 1 - 2 5 - - 1 - - - - - - 19 

ADNAN MENDERES 
BULVARI 

- - - 1 - 2 3 2 2 3 2 11 2 - - - - - 2 - 30 

AKDOĞAN SOKAK - - - - - 1 - 1 - 1 1 - 1 1 - - - - - 2 8 

ATATÜRK BULVARI - - 2 5 - - - 3 2 6 4 76 - 1 2 - - 1 - 1 103 

BAHAR SOKAK - - 1 6 - - - - - 3 2 - - 1 - 1 - - - - 14 

BARBAROS HAYRETTİN 
PAŞA BULVARI 

- 1 4 5 1 1 1 - 29 11 8 - 1 - - 1 - 1 1 2 67 

BAŞAR ERGUVAN SOKAK - - - - 2 - 1 - - 1 - - 1 - - - - - - 1 6 

BAYSAL SOKAK - - - 1 - - - - - - - - 1 - - - - - - - 2 

BOZKURT SOKAK - - - 8 1 - - 2 7 17 11 - 1 - - - - - - - 47 

BÜLENT ÇAĞATAY SOKAK - 2 - 8 - 2 - 2 - 3 3 - - - - - - 1 - 1 22 

CELAL ATİK SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

CEMAL ALTAŞ SOKAK - - - 3 - - - - - 1 2 - - - - - - - - 1 7 

CEPHANE SOKAK 1 - 2 7 - 2 - 2 1 4 6 - - 2 - - - 1 - - 28 

ÇAĞDAŞ SOKAK - - - 2 - - 1 5 - 1 2 - - 3 - - - - - 1 15 

EMEK SOKAK - - - 6 2 1 - 6 - 1 1 1 1 - 1  - - - 2 22 

GÜVERCİNADA CADDESİ - - 1 1 - - - - 2 1 2 - - 1 - - - - - 1 9 

HACIOSMANOĞLU 
MUSTAFA SOKAK 

- - - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - 2 4 

İSMET İNÖNÜ BULVARI 6 7 1 30 17 18 7 6 2 12 10 23 14 15 6 1 - 9 23 7 201 

KAHRAMANLAR CADDESİ 5 3  22 9 11 1 12 9 57 27 3 7 16 1 1 - 7 2 11 204 

KARAGÖZ SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 
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KEMAL ARIKAN CADDESİ - 6 - 8 6 5 4 2 - 2 9 3 5 3 1 5 - 2 6 6 73 

KIŞLA SOKAK - - - 5 - 1 - 1 - 12 7 - - - - - - - - - 26 

KOTAN SOKAK - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

LİMAN CADDESİ 1 1 2 16 - - - 16 2 2 2 11 - - 1 - - - - 6 60 

MAHMUT ESAT BOZKURT 
CADDESİ 

- 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

MANAVLAR SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

MİTHAT BAYSAL SOKAK  - - - 13 4 2 - 6 - 3 6 2 1 2 4 - - - - 2 45 

ÖGE SOKAK - 2 - 7 1 2 1 4 - 8 5 - 2 1 - 1 - - 2 4 40 

ÖMER GAYMALI SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÖZSÜRÜCÜ SOKAK - - - 2 - - - - - 2 3 - - - - - - - - - 7 

PAZARYERİ SOKAK  - - - 1 - - - - - - - - - - 1 - - - - - 2 

SABUCALI SOKAK - - - 13 1 1 4 8 - 12 2 - - - - - - -  2 43 

SAĞLIK CADDESİ 2 4 1 15 1 14 7 5 21 38 21 52 3 7 5 - - 5 3 2 206 

SAKARYA SOKAK 1 1 - 9 - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 13 

SEVGİ SOKAK - - - 2 1 1 - - - 4 3 - 2 - - - - - - - 13 

ŞAFAK SOKAK - - 2 6 - 1 1 - 1 2  - - - - - - - - 1 14 

TUNA SOKAK - - - 9 1 2 - - 1 4 3 - - - - - - - - 1 21 

ÜNAL SOKAK - - - 1 - - - - - -  - - - - - - - - - 1 

VAHİT KUTAL SOKAK - - - 3 1 8 - - - 3 3 1 - 1 - - - 4 - 1 25 

YENİ SOKAK - - - 1 - - - - 1 - 3 - - - - - - - - 1 6 

YILDIRIM CADDESİ - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 18 28 16 228 48 77 32 85 80 217 154 183 43 55 22 10 - 31 39 58 1424 
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4.ÇIKMAZ SOKAK - - - - - 2 - 1 - - - - - - - - - - - - 3 

4.SOKAK - 1 1 1 4 6 - 1 - - 1 1 2 - - - - 1 - - 19 

50.YIL CADDESİ - - - - - - 1 2 - 1 - 1 - 1 1 - - - - 1 8 

ADNAN MENDERES 
BULVARI 

1 2 1 26 8 12 8 33 4 19 14 40 4 10 8 2 - 5 4 4 205 

ANT SOKAK 6 - - 7 - - 1 2 - - - - - - 1 1 - - - - 18 

ARAS SOKAK - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

AVCI SOKAK 2 - - - 1 2 1 1 - - 2 1 2 1 1 - - 9 10 3 36 

BARIŞ SOKAK  - - - 1 - - - - - - - - - - 1 - - - - - 2 

BEYAZGÜL SOKAK 1 - - 1 - - - - - - - - - - 1 - - - - - 3 

BİRLİK SOKAK - - - 3 2 1 - 1 - 3 3 - - 1 1 - - - - 1 16 

BURÇ SOKAK - 1 - 4 - 2 - - - 4 7 - - - - - - - - 2 20 

CANDAN TARHAN BULVARI 12 4 - 11 1 2 3 3 1 3 2 2 - 2 - 1 - 1 - 1 49 

CEMALİ DAĞYARAN SOKAK  1 - - 1 2 - - 1 - 1 - 1 - - - - - - - - 7 

CEPHANE SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - 1 

ÇEVRE YOLU - - - 1 1 3 1 - - - - 2 - - 3 - - - - - 11 

ÇOBANOĞLU SOKAK - - - 1 1 2 - - - - - 1 - 1 - - - - - 1 7 

DEMİROĞLU SOKAK 2 1 - 6 1 3 1 - - - 1 - 1 - - - - 2 - - 18 

DEVRİM SOKAK 1 - - 2 2 1 1 3 - - - - - 3 2 - - - - 1 16 

ERDEM SOKAK - - - - 3 2 - 1 - 1 2 - - - 1 - - - - 1 11 

EREGENE SOKAK - - - 1 2 6 - 2 - 1 1 1 1 1 - - - - - 3 19 

GÜLTEKİN SOKAK 1 - - - - 1 - - - - - - 1 - - - - - - - 3 
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REŞAT ÖZBEK SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

HASAN ŞEKERCİ MEYDANI - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

İSKENDER SOKAK 1 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 3 

İSMET İNÖNÜ BULVARI - 1 - 3 4 5 2 - 1 - 1 1 1 - - 1 - 2 10 1 33 

KADİR KIRHAN SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 1 

KALENDER MUSTAFA 
SOKAK 

- - - 1 - 1 3 2 1 - - 1 - - 1 - - 5 1 - 16 

KAPLAN SOKAK - - - - - 1 - - - - - 1 - - - - - - - - 2 

KUBİLAY BAYRAMOĞLU 
SOKAK 

- 1 1 1 - - - - - 2 - - - 1 1 - - - - - 7 

MERİÇ SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

MİLLİ PARK CADDESİ - - - - 1 - - 1 - - - - - - 1 - - - - - 3 

MİNARE SOKAK 3 1 - 4 1 1 - 2 - 2 2 - - 2 - - - - - - 18 

MUAMMER ÜLGEN SOKAK 3 6 - 7 1 6 4 1 - 1 3 - 3 - - - - 3 - 3 41 

MURAT SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

MUSTAFA VAPURLU 
SOKAK 

- - - 3 3 3 2 1 - 1 3 3 1 3 2 - - 7 13 1 46 

MUSTAFA VARAN SOKAK 1 - - 6 - 1 - 2 - 2 3 1 - - 1 - - - - 3 20 

ONUR SOKAK - - - 3 3 1 - 1 - 2 1 - - - - - - - - 1 12 

OSMAN KALFA SOKAK 1 - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - 3 

ÖZGÜR SOKAK 1 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 2 
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ÖZTÜRK SOKAK 2 - - 2 1 1 - - - - 1 - - 1 - 1 - - - 1 10 

REŞAT ÖZBEK SOKAK 1 - - 7 2 3 - - - 4 1 - - - - - - - - 1 19 

RIFAT ARIN SOKAK 3 1 - 6 - 3 3 5 - 4 7 - 3 1 1 - - - 1 7 45 

SALİH KİLLİ PARKI - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

SÜLEYMAN DEMİREL 
BULVARI 

- 6 - 3 - 11 3 1 - - 1 5 - - 7 - - 2 - - 39 

TAKSİM SOKAK - - - - 1 3 - - - 1 - - - - - - - - - - 5 

TOPLUM SOKAK 4 1 - 7 - 5 - 5 - 1 1 - 2 2 1 - - - - 2 31 

TOROS AHMET SOKAK - - - 2 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 3 

TURGUT ÖZAL BULVARI 1 5 - - 5 7 - 2 - 1 1 6 3 - 5 - - - - 2 38 

TURİZM SOKAK 12 - - 7 2 2 2 4 1 3 1 - - - 2 - - - - 1 37 

ÜLGEN SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ÜMİT SOKAK - - - - - - - 1 - - - 1 - - - - - - - 1 3 

VAHİT KUTAL SOKAK - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - 2 

YALÇINDAĞ SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

YAŞAR ALTAŞ SOKAK  - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 

YAŞAR ÖZBEK SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

YENİ AYDIN YOLU 1 - - - - - - 1 - - - - - - 1 - - - - - 3 

ZAFER SOKAK 1 1 - 5 2 2 1 1 - 1 1 1 - - - - - - - 1 17 

ZEKİ AYDINLI SOKAK 2 - - 2 - 3 1 1 - 1 1 1 1 - - - - 1 4 - 18 

TOPLAM 65 32 3 137 56 108 38 85 9 60 61 71 26 30 43 6 - 39 44 46 959 
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ASLANLAR CADDESİ 5 - - 5 - 3 - 1 - 3 2 - 1 - 1 1 - - 2 1 25 

ATATÜRK BULVARI 1 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 3 

BARBAROS HAYRETTİN 
PAŞA BULVARI 

- 1 1 4 - 1 2 1 6 4 1 - - - - - - - - 2 23 

BUYRAL SOKAK   1 - - 1 - 2 - - 1 - - - - 1 - - - - - - 6 

DENİZ SOKAK - - - 2 - 1 - - 1 1 - - - - - - - - - - 5 

DERE SOKAK - - - - - 1 - - - - 1 - - - - - - - - - 2 

GÜVERCİNADA CADDESİ - 1 - 2 - - - - - - - 20 - - - - - - - - 23 

KIBRIS CADDESİ 2 2 - 1 - 1 - - - 5 1 - - - - - - 1 - - 13 

KUTLU SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

LALE SOKAK - - 1 1 - - - 1 - - 2 - - - - - - - - - 5 

LİMAN CADDESİ - 1 2 1 - 1 - - 5 - - - - 1 - - - - - - 11 

M.ESAT BOZKURT CADDESİ - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 

MENEKŞE SOKAK - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 

MUTLU SOKAK - - - 1 - - - - 1 - - - - 1 - - - - - - 3 

OKURLAR SOKAK 1 - 1 1 - - - - - 1 - - - 1 - - - - - - 5 

ŞİMŞEK SOKAK - - - 2 - - 1 - 7 10 10 - 1 1 - - - - 1 - 33 

ŞOFÖRLER SOKAK - - 2 - - - 2 - 6 5 3 - - - - - - - - - 18 

TEYYARE CADDESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

YALI CADDESİ - - 3 2 - - 1 - 3 9 7 - - - - - - - - - 25 

YILDIRIM CADDESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

YOL SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 10 6 10 26 - 10 6 4 32 39 27 20 2 5 1 1 - 1 3 3 206 
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AHMET PINAR CADDESİ 1 1 - - - 3 - - - - - - 1 - - - - - - - 6 

ALDAŞ SOSYAL TESİSLERİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÇAMTEPE YOLU - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÇİLLER YOLU SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

EYLÜL SOKAK - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 

KİRAZLI YOLU - 1 - 3 - 2 - 5 - - - - - - 1 - - - - 1 13 

SANAYİ SİTESİ - - - 7 55 51 1 11 - 1 2 96 2 1 44 - - 1 - 6 278 

SÜLEYMAN DEMİREL 
BULVARI 

1 - - 4 9 1 - 4 - 12 2 3 - 1 - - 1 - - 1 39 

YAVANSU MEVKİİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 2 2 - 16 64 58 1 21 - 13 5 99 3 2 45 - 1 1 - 8 341 
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408.SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

413.SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

418.SOKAK - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 2 

419.SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 

421.SOKAK - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 

424.SOKAK  - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - 2 3 

425 SOKAK - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

426 SOKAK - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - 2 

438.SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

442.SOKAK - - - - - - - 2 - - - - 2 - - - - - - - 4 

451.SOKAK - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 

461.SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 2 

ATATÜRK YOLU - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

AYDIN BULVARI - - - - - - - 1 - - 1 - - - 1 - - - - - 3 

AZİMKENT YAPI 
KOOPERATİFİ 

- - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

BAŞAK SOKAK - - - - - 1 - 1 - - 1 - - - - - - - - - 3 

BEGONYA ÇIKMAZI SOKAK - -  1 1 - - - - - - 1 - - - - - - - 2 5 

ÇEVRE YOLU - - - - 1 4 - 1 - - 1 - - - - - - - - - 7 

DERYA SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

DURSUN AKÇAM CADDESİ 1 - - - - 2 - 3 - - - - - - 1 - - - - - 7 

EGE VİZYON SOKAK - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - 3 
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FATİSA YAPI KOOPERATİFİ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

GÖNÜLKENT - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

HUZUREVİ SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

İBRAHİM ZEKİ EMGİN 
İLKÖĞRETİM OKULU 

- - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

KARANFİL SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

MAVİ EBRU SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 2 

MEHMET SABRİ BİLİCİ 
SİTESİ 

- 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

PAPATYA SOKAK  - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

PLATİN KONAKLARI - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

S.S. OĞUZHAN KONUT 
YAPI KOOP 

- - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ŞELALE EVLERİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

TURGUT ÖZAL BULVARI - 4 - 4 1 8 - 5 - - - 3 - - 1 - - - - - 26 

VİLLA BEREKET SİTESİ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

TOPLAM 1 5 - 7 4 30 2 16 - - 3 5 5 - 5 - - - - 10 93 
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199 ADA 32 PARSEL - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

2.ALTIN GÜVERCİN SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

25.SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

696 ADA 50 PARSEL - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ALDAŞ GEDİĞİ MEVKİİ - - - 1 - 2 - 2 - - - 1 - 1 - - - - - - 7 

ANDIZ SİTESİ - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - 1 

ANIT SOKAK  - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 

AYDINKENT SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

AYDINLIK SOKAK - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 

BAKLAKUYU MEVKİİ - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

BELEDİYE ÇARŞISI - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

BEZİRGAN SOKAK 3 - - - - 1 - - - 1 - 1 - - 1 - - - - 5 12 

BOTANİKÇİ ALİ SOKAK 3 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 4 

BOYALIK MEVKİİ 2 - - 1 - 2 - - - - - - - - - - - - - - 5 

BUYRAL SOKAK - 1 - 1 - - - 2 1 2 2 - 1 1 - - - - - - 11 

ÇAĞDAŞ SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

DAVUTLAR YOLU - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

DİSPANSER SOKAĞI - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

DOST KONUT YAPI KOOP. - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 2 

DUYAROĞLU SİTESİ - - - 1 - - - - - - - - - 1 - 1 - - - - 3 

ERGENEKON SİTESİ - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 

FESLEĞEN SOKAK  - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 
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GAZİBEĞENDİ SİTESİ - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 

GERÇEK YAPI KOOPERATİFİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

GÖKÇEN SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

GÜL SOKAK - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

GÜLENÇ SOKAK - - - - - 2 - - 1 - - - - - - - - - - - 3 

GÜNEŞ SOKAK  - 1 - 1 - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - 4 

GÜVERCİNADA - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

GÜVERCİNADA CADDESİ 1 1 2 2 1 1 - - - - - 24 - 1 - - - - - - 33 

GÜVERCİNADA SİTESİ - - - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - - - 2 

GÜVERCİNADA YOLU - - - 1 - - 1 - - - - 1 - - - - - - - 5 8 

GÜZEL SOKAK - 1 - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 2 

HİLAL SOKAK  1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ILICA MEVKİİ 1 - - - - 1 - - 3 - 1 - - 1 - - - - - - 7 

İMAM SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 

İSMET İNÖNÜ BULVARI - - - 3 1 2 1 4 - - - 5 2 2 - - - - - - 20 

KADINLAR DENİZİ CADDESİ - - - 2 - - - - - - - 2 - - - - - - - - 4 

KADINLAR DENİZİ MEVKİİ 1 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 2 

KADINLAR DENİZİ YOLU - - - - 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - 2 

KANAT SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - 1 - - - - - - 2 

KARAOVA MEVKİİ 3 - - 1 - 7 - 1 - - - - - - 1 - - - - - 13 

KEMER SİTESİ - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

KEMERKÖY SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 
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KEMERÖNÜ MEVKİİ - 1 - - - 2 - 1 - - - - - - - - - - - - 4 

KEMERTEPE MEVKİİ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

KESEDAĞI MEVKİİ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

KIBRIS CADDESİ 1 1 3 - - - - - - 4 1 - - - - - - - - 4 14 

KIR SOKAK - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 1 

KIVANÇ SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 2 

KURDOĞLU GOLD SİTESİ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

LİMAN CADDESİ - - 1 2 1 - - 1 - - - 1 1 - - - - - - - 7 

MEHMET IŞIK CADDESİ - - - - - - - - - - - 8 - - - - - - - - 8 

MERAM SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

MUHADDER HANIM SİTESİ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

MUHARREM CANDAŞ 
SOKAK  

1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÖLMEZ SOKAK - - - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - 3 

ÖNDER BIÇAKÇI CADDESİ - - - 1 - - - - - 1 - - - - - - - - - - 2 

ÖZGÜR SİTESİ - - - 2 - 2 - 1 - - - 1 - - - - - - - - 6 

PAPAZ HAMAMI GİRİŞİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

SABRİ MUMCU CADDESİ 3 1 - - 2 5 2 1 - 3 1 1 2 1 - - - 1 - 3 26 

STADYUM BİTİŞİĞİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

SÜLEYMAN DEMİREL BLV. - - - - - - 1 2 - - - - - - - - - - - - 3 

ŞEHİT ER SERKAN 
ALTINKAYNAK CADDESİ 

- - - 3 - - - - - - 1 - - - 1 - - - - 1 6 
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ŞEHİT ÜTĞM. CEMAL 
YILMAZ CADDESİ 

1 - - 1 1 3 - 3 - - - - - 1 1 1 - - - - 12 

ŞİRİNEVLER YAPI KOOP. - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

TEPE SOKAK - - - 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - 3 

TEPECİK MEVKİİ - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

TEPECİK SOKAK - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

TİRE SAHİLKENT SİTESİ - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPRAK SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - 1 

URGANCI SİTESİ - - - 1 - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 3 

ÜSTÜNADA SİTESİ - - - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - 2 

YAVANSU MEVKİİ 7 - - 2 1 - - - - - - - - - - - - - - - 10 

YILANCI BURNU MEVKİİ 1 - - 3 - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 6 

YILANCI BURNU SOKAK - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - 2 

YÜKSEL YALOVA  1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 32 8 6 35 8 43 6 40 5 15 7 49 10 11 5 2 - 1 1 27 311 
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604.SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

610.SOKAK - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

613.SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - 1 - - - - - - 2 

620.SOKAK 1 - - - - 8 - - - 1 - 2 - - 3 - - - - - 15 

628.SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ADA SOKAK - - - - - 1 - - - - - 1 - - 1 - - - - - 3 

AKANDERE SOKAK 1 - - 2 - - - 3 - 1 - - - - - - - - - - 7 

ALTINGRUP SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ALTINGÜVERCİN SOKAK - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

ARA SOKAK  - - - - - - - 1 - - 1 - - - - - - - - - 2 

ATATÜRK BULVARI 1 1 3 2 1 4 1 3 - 1 1 - - 1 1 - - - - - 20 

ATATÜRK YOLU - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

AYDIN BULVARI - - - - 1 - - - - - 1 - - - - - - - - - 2 

BADEM SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

BARDAKÇI SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 2 3 

BAYKAL SOKAK - - - 2 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 3 

ÇEVRE YOLU - - - - - 1 - 1 - 1 - - - - 2 - - - - - 5 

ÇÖZÜMKENT KOOPERATİFİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

DİCLE SOKAK - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

EGE ULUÇINAR SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

GAZANFER SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

GÖKSU SOKAK - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 
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GÜNEŞ SOKAK - - - - - - - 2 - - - - - - - 1 - - 1 1 5 

İKİÇEŞMELİK SOKAK - - - 2 3 2 - 8 - 2 1 - - - 2 - - - - 4 24 

İNCEYOL SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

KARANFİL SOKAK - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

KİRAZLI YOLU CADDESİ - - - 1 - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 3 

KİRAZLI YOLU ÜZERİ - - - 1 - 2 - 4 - - - - - - - - - - - - 7 

KİTAŞ ADALIOĞLU SİTESİ  1 3 - - 1 6 2 2 - - 1 - 3 1 3 - - 1 - 2 26 

KİTAŞ ÇELİK SİTESİ - - - - - - 1 - - - - 1 - - - - - - - - 2 

KİTAŞ ÖZAZMAN SİTESİ 1 - - - - 7 - - - - - - - - - - - - - - 8 

KİTAŞ SİTESİ KÜME EVLER - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

KÜÇÜKKÖY SOKAK - - - - - 1 - 2 - - - - - - 1 - - - - 1 5 

MERİÇ SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

MURAT SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - 1 - - - - - - - 2 

MUSTAFA KÜÇÜK CADDESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

NEŞE SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÖZGÜR SOKAK - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

ÖZTATAR SİTESİ - 1 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 2 

RIHTIM SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

SEMA YAPI KOOPERATİFİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 2 3 

SİMGE SEÇİL SİTESİ - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

SULUOĞLU SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 
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SÜLEYMAN DEMİREL 
BULVARI 

1 11 - 12 6 10 2 6 - - 2 269 - - 3 - - 2 - 6 330 

ŞAFAK SOKAK - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

ŞAHAN SİTESİ - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - 2 

ŞEN SOKAK - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

TURGUT ÖZAL BULVARI - 1 - - - 1 - 1 - - - 1 - 1 3 - - - - 1 9 

UMUT SOKAK - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÜMİT SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

YAĞMURKENT SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

YAVUZKENT SİTESİ - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

ZEYTİNTEPE SİTESİ - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

ZİNCİRLİDERE SOKAK - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - 3 

TOPLAM 6 17 3 26 16 64 7 45 - 7 7 275 5 4 19 1 - 3 1 24 530 
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SOKAK/SİTE 

1
.O

TE
LL

ER
, E

Ğ
L.

Y
ER

. 

2
.S

EY
. A

C
EN

TE
LE

R
İ 

3
. H

A
LI

 T
İC

A
R

ET
İ 

4
.R

ES
T.

K
A

FE
-B

A
R

 

5
. M

O
B

.E
LE

K
.E

LT
R

. 

6
.İ

N
ŞA

A
T 

U
Y

G
. 

7
.P

A
R

A
SA

L 
A

R
A

C
I 

K
U

R
U

M
LA

R
 

8
.G

ID
A

C
IL

A
R

 

9
. K

U
Y

U
M

C
U

LA
R

 

1
0

.H
A

ZI
R

 G
İY

, D
ER

İ 

K
O

N
F,

 T
EK

ST
İL

 

1
1

.H
E

D
İY

EL
İK

 E
ŞY

A
, 

Ç
İÇ

EK
Ç

İL
İK

, K
U

A
FÖ

R
 

1
2

.Y
Ü

K
 V

E 
Y

O
LC

U
 

TA
ŞI

M
A

C
IL

IĞ
I 

1
3

.E
M

LA
K

Ç
IL

IK
 

1
4

.R
EK

LA
M

C
IL

IK
, 

M
A

TB
A

A
C

IL
IK

 

1
5

. İ
N

ŞA
A

T 
M

A
LZ

. 

1
6

.E
C

ZA
N

EL
ER

 

1
7

.D
O

K
T

O
R

LA
R

 

1
8

.M
U

H
A

SE
B

EC
İL

ER
 

1
9

.A
V

U
K

A
T

LA
R

 

2
0

.D
İĞ

ER
 

TO
P

LA
M

 

AYDIN TUR SİTESİ 
- - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

CAN TUR SİTESİ 
- - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

DENİZ TUR SİTESİ 
- - - - - - - 4 - - - 1 - - - - 1 - - - 6 

EGE YAKASI TATİL SİTESİ 
- - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

HATİPOĞLU SİTESİ 
- - - 1 - - - 2 - - - 1 - - - - 1 - - - 5 

NAZİLLİ SİTESİ 
1 1 - 3 - 1 - 7 - 4 4 - - - - - - - - 1 22 

ÖZTUR SİTESİ 
- - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 

SERTAÇ SİTESİ 
- - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 1 1 - 8 - 1 - 14 - 5 4 2 - - - - 2 - - 1 39 
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1.SOKAK - 1 - 2 1 1 - - - 1 1 - - - - - - - - - 7 

12.SOKAK 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

2.ALTIN GÜVERCİN 
KOOPERATİFİ 

- - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

24.SOKAK - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - 3 

30.SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

5.SOKAK  - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

546.SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

550.SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

556.SOKAK - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

6.SOKAK - - - - - - - 1 - - - - 1 - - - - - - - 2 

7.SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

9. SOKAK 2 3 - 1 - - - 2 - 2 2 - 1 - - 1 1 - - - 15 

AHMET CENGİZ 1 SİTESİ - - - - 1 - - 1 - - - - 1 - - - - - - - 3 

AKTEMA SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ALİ SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ALTINGÜVERCİN SİTESİ - - - 5 - - - - - - - - - - 1 - - - - 1 7 

AMBER SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ANDAÇ SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ARI VİLLALARI - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 

AYVAZ SİTESİ - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 

BARIŞ SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 
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BAYÜLGEN SİTESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

BELEDİYE ÇARŞISI - 1 - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 3 

BELKOOP. ÜSTÜN ADA 
YAPI KOOPERATİFİ 

- - - - - 1 - - - - - - - 1 - - - - - 2 4 

BEYAZGÜL 87 SİTESİ - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - 2 

BEYLİK İÇİ SİTESİ - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 

BOYALIK CADDESİ 4 - - - - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - 6 

BOYALIK MEVKİİ 6 - - 3 - 2 - 2 - - - - 1 - 1 - - - - - 15 

CANDAŞ SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

CELAL ATİK SOKAK 2 1 - 5 - 2 - 3 - - - - 2 - - - - - - 1 16 

CENNET TATİL KÖYÜ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

CEREN SİTESİ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

CİN YAPI KOOPERATİFİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

DAĞLIOĞLU SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

DENİZ TUTAM SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

DENİZ YILDIZI SİTESİ - - - - - - - 4 - - - - - - - - - - - - 4 

DOST SİTESİ YANI - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ERTAY VİLLALARI - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 1 

FESTİVAL OTEL 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

GEDİZ SİTESİ - 1 - 1 - - - - - 1 - - - - - - - - - - 3 

GENÇ BANKACILAR SİTESİ - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

GOLDEN GATE OTELİ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - -  1 
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GRAND BLUE SKY OTELİ - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 1 2 

GRUP SİTESİ - - - 2 1 1 - 1 - - - - - - - - - - - 2 7 

GÜNEŞ 1 SİTESİ - - - 4 - - - - - 2 - - - - - - - - - - 6 

GÜVERCİNADA CADDESİ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

HAMİT KAPLAN SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

HAVA PİYADE AKGÜN 
SEZGİNER SOKAK 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

HAZAL KÜTAHYALILAR 
SİTESİ 

- - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - 2 

İLK ÖZGE SİTESİ - - - - 1 2 - - - - - - 1 - - - - - - - 4 

İMBAT OTEL 1 - - - - - - 1 - - 1 - - 1 - - - - - 1 5 

İNCE KENT SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

İSMET ATLI SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

KADINLAR DENİZİ CADDESİ 8 1 - 16 2 3 - 6 - - - 27 1 - - 1 1 - - 1 67 

KADINLAR DENİZİ MEVKİİ 4 2 - 2 - - 1 - - - - - - - 1 - - - - 1 11 

KADINLAR DENİZİ PLAJI 2 1 - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 5 

KASIM YAMAN CADDESİ - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

KORUKENT SİTESİ - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 

KUTUCUOĞLU AHMET 
SOKAK 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

MARTI OTEL YANI PLAJI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 



- 60 - 

(KADINLAR DENİZİ) 
 

MEVKİİ/BULVAR/CADDE/ 
SOKAK/SİTE 

1
.O

TE
LL

ER
, E

Ğ
L.

Y
ER

. 

2
.S

EY
. A

C
EN

TE
LE

R
İ 

3
. H

A
LI

 T
İC

A
R

ET
İ 

4
.R

ES
T.

K
A

FE
-B

A
R

 

5
. M

O
B

.E
LE

K
.E

LT
R

. 

6
.İ

N
ŞA

A
T 

U
Y

G
. 

7
.P

A
R

A
SA

L 
A

R
A

C
I 

K
U

R
U

M
LA

R
 

8
.G

ID
A

C
IL

A
R

 

9
. K

U
Y

U
M

C
U

LA
R

 

1
0

.H
A

ZI
R

 G
İY

, D
ER

İ 

K
O

N
F,

 T
EK

ST
İL

 

1
1

.H
E

D
İY

EL
İK

 E
ŞY

A
, 

Ç
İÇ

EK
Ç

İL
İK

, K
U

A
FÖ

R
 

1
2

.Y
Ü

K
 V

E 
Y

O
LC

U
 

TA
ŞI

M
A

C
IL

IĞ
I 

1
3

.E
M

LA
K

Ç
IL

IK
 

1
4

.R
EK

LA
M

C
IL

IK
, 

M
A

TB
A

A
C

IL
IK

 

1
5

. İ
N

ŞA
A

T 
M

A
LZ

. 

1
6

.E
C

ZA
N

EL
ER

 

1
7

.D
O

K
T

O
R

LA
R

 

1
8

.M
U

H
A

SE
B

EC
İL

ER
 

1
9

.A
V

U
K

A
T

LA
R

 

2
0

.D
İĞ

ER
 

TO
P

LA
M

 

MAVİ EGE SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

MERAM SİTESİ - - - - - 1 - 1 - - - 1 - - - - - - - 1 4 

MUHARREM CANDAŞ 
SOKAK 

5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5 

MUSTAFA DAĞISTANLI 
SOKAK 

2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

MUSTAFA FİLİZ SİTESİ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

NASUH AKAR SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

NİHAVENT VİLLALARI - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

NURAL SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

OLIVE GROVE SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

OLİVYA KONUTLARI - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

OTEL FESTİVA ELDERADO - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

OTEL OLİVİA 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÖLMEZ EVLER CADDESİ - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

ÖZGÖREN SİTESİ - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 

ÖZGÜR BEL-KOOP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ÖZYAĞCILAR SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

PALMİN OTEL 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 3 

PLAJ CADDESİ   - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

PLAJ TUR SİTESİ - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

POLİS LOJMANLARI 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 
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ROSY SİTESİ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

S.S. GRUP İŞLETME 
KOOPERATİFİ 

- - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

SAÇOĞLU SİTESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

SARRAFLAR SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

SEÇKİN SİTESİ 1 - - 4 - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 7 

SERİNKENT SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

SÖKE ÇIRAKLIK EĞİTİM 
MERKEZİ 

- - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 

S.S. DOST YAPI 
KOOPERATİFİ 

- - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

SÜLEYMAN DEMİREL 
BULVARI 

1 - - 2 5 17 - 9 - - 2 10 1 - 6 1 - - - - 54 

ŞEHİT ER SERKAN 
ALTINKAYNAK CADDESİ 

- - - - - 5 - 2 - 1 1 - - 1 - - - - - 1 11 

ŞEHİT HAVA PİLOT 
YÜZBAŞI AKGÜN 
SEZGİNLER SOKAK  

- - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

ŞEHİT ÜSTEĞMEN 
CEMALETTİN YILMAZ 
CADDESİ 

- - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - 3 

ŞEHİT YAŞAR AYKAÇ 
SOKAK 

- - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 
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TERBAŞ SİTESİ  - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

TİRE YAPI KOOPERASTİFİ  - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

TOZKOPARAN EVLERİ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

URGANCI SİTESİ - - - - - 2 - 4 - 1 - - - - - - - - - - 7 

VİLLA MEDUSA SİTESİ - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 2 

YAŞAR SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

YILANCI BURNU MEVKİİ 1 - - 3 - - - - - 1 - - 1 - - - - - - - 6 

YÜKSEL YALOVA CADDESİ 1 2 - 1 - 1 1 2 - - - 1 - - - - - - - 2 11 

ZÜMRÜT EVLER SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 55 14 - 64 12 59 3 57 1 10 11 41 14 4 10 3 2 - - 30 390 
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AKTUR SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ALTINŞEHİR SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ARITUR SİTESİ - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 

ARTEMİS SİTESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

BATI YAKASI SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

BELDE SİTESİ - - - - - - - 1 -  - - - - - - - - - - 1 

CLUP AKDENİZ OTELİ İÇİ - - - - - - - - - 1 2 - - - - - - - - - 3 

DAVUTLAR YOLU - - - 3 - 5 - 4 - - 1 2 - 1 2 - - - - - 18 

EFES - MANOLYA SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

EGE VENÜS SİTESİ - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - 1 5 

GÖZDE KONUT SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ILICA ÖNDER SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ILICA ÖZNEŞEM SİTESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ILICA TATİL SİTESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

KADIKALESİ MEVKİİ - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - - - - - 3 

KARLIDAĞ MEVKİİ - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - 2 

KUŞAR SİTESİ - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - 1 - - 5 

LONG BEACH TESİSLERİ - - - 2 1 - - 1 - - - - - - - - - - - 1 5 

MANOLYA SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

MUSTAFA BİRDEN SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

NAZİLLİ SİTESİ  - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ORHAN SİTESİ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 2 
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ÖNCÜ RESİDANCE - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÖZNEŞEM SİTESİ - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

PAPATYA SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

PLAKA MEVKİİ - - - - - - - 1 - - - - 2 - 1 - - - - - 4 

PRELUDE II OTELİ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

SAHİL SİTELERİ MEVKİİ  1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

SOĞUCAK MEVKİİ - - - 2 - - - - - - - - - - 1 - - - - - 3 

SÖĞÜTLÜ MEVKİİ - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 

SÖKE ASFALTI BULVARI - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

SÜLEYMAN DEMİREL 
BULVARI 

- - - 1 1 - - 1 - 2 - - - - 1 - - - - - 6 

SÜMBÜL SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

WHISPERING SANDS SİTESİ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

YUVAM SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ZİTUR SİTESİ 1 - - 2 - - - - - 1 1 - - - - - - - - - 5 

TOPLAM 5 - - 23 3 9 1 25 - 4 4 2 2 1 5 - - 1 - 4 89 
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120 ADA 65 PARSEL - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

124.SOKAK NO:7/B - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

2030 ADA 7 PARSEL - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

2272 ADA 1 PARSEL - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

301.SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

302.SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - 1 

305 SOKAK - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 2 

307 SOKAK - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 1 

361 ADA 10 PARSEL - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

50.YIL CADDESİ 4 5 - 10 3 2 1 3 - 3 8 22 2 2 - 1 - 1 - - 67 

64 EVLER SİTESİ MEVKİİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

706 ADA 5 PARSEL - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

730 ADA 74 PARSEL - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

AHMET KELETİRCİ SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

AKINCILAR CADDESİ - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

AKMAN SİTESİ - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - 2 

AKYAR MEVKİİ 1 - - 7 - - - - - 2 - - 5 - - - - - - 1 16 

ALAÇAM SOKAK 1 - - - - 3 - - - - - - 2 - 1 - - 1 - - 8 

ALKIŞ SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ANT SOKAK - - - 2 1 1 2 1 - - - - - - - 1 - 1 - - 9 

ARAN İŞ MERKEZİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ARAN SİTESİ - - - - - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - 2 
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ARAPDERESİ MEVKİİ 1 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 3 

AREV SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 2 

ARKADİA SİTESİ - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ATATÜRK BULVARI 19 27 2 50 3 15 16 17 1 7 12 80 10 1 1 2 3 - 4 9 279 

AYDIN BULVARI - - - - - 1 - - - - - 1 - - - - - - - - 2 

AYNALI SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

BAHÇEARASI SOKAK 1 - - 3 1 1 2 4 - 6 8 - - 1 1 1 1 - - 2 32 

BAHÇECİK MEVKİİ - - - - - 1 - 3 - - - - - - - - - - - - 4 

BAYRAKLIDEDE MEVKİİ 3 1 - - - 2 - - 1 - - - - 1 - - - - - - 8 

BİLİCİ SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

BİRLİK YAPI KOOPERATİFİ 2 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 3 

BURÇ SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

CANDAN TARHAN BULVARI 6 1 - 2 - 7 1 4 - - - - - 1 1 - - 1 - 1 25 

CEMALİ DAĞYARAN SOKAK 1 - - - 1 - - 2 - - - - - - - - - - - - 4 

ÇAĞIN SOKAK - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - 1 

ÇAĞRI SİTESİ - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 1 3 

ÇALIKUŞU SOKAK - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

ÇETİN EMEÇ CADDESİ - - - - - 2 - 2 - 1 - - - - - - - - - 1 6 

ÇEVRE YOLU - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

DENİZ GÜLEÇ SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 

DENİZEL SOKAK 3 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 4 

DEVLET BAHÇESİ İÇİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 



- 67 - 

(TÜRKMEN) 
 

MEVKİİ/BULVAR/CADDE/ 
SOKAK/SİTE 

1
.O

TE
LL

ER
, E

Ğ
L.

Y
ER

. 

2
.S

EY
. A

C
EN

TE
LE

R
İ 

3
. H

A
LI

 T
İC

A
R

ET
İ 

4
.R

ES
T.

K
A

FE
-B

A
R

 

5
. M

O
B

.E
LE

K
.E

LT
R

. 

6
.İ

N
ŞA

A
T 

U
Y

G
. 

7
.P

A
R

A
SA

L 
A

R
A

C
I 

K
U

R
U

M
LA

R
 

8
.G

ID
A

C
IL

A
R

 

9
. K

U
Y

U
M

C
U

LA
R

 

1
0

.H
A

ZI
R

 G
İY

, D
ER

İ 

K
O

N
F,

 T
EK

ST
İL

 

1
1

.H
E

D
İY

EL
İK

 E
ŞY

A
, 

Ç
İÇ

EK
Ç

İL
İK

, K
U

A
FÖ

R
 

1
2

.Y
Ü

K
 V

E 
Y

O
LC

U
 

TA
ŞI

M
A

C
IL

IĞ
I 

1
3

.E
M

LA
K

Ç
IL

IK
 

1
4

.R
EK

LA
M

C
IL

IK
, 

M
A

TB
A

A
C

IL
IK

 

1
5

. İ
N

ŞA
A

T 
M

A
LZ

. 

1
6

.E
C

ZA
N

EL
ER

 

1
7

.D
O

K
T

O
R

LA
R

 

1
8

.M
U

H
A

SE
B

EC
İL

ER
 

1
9

.A
V

U
K

A
T

LA
R

 

2
0

.D
İĞ

ER
 

TO
P

LA
M

 

DUTLUKUYU MEVKİİ - - - - - 1 - - - - - - 1 - - - - - - - 2 

EFE AYDIN KONAKLARI - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 

EFES KONUT YAPI KOOP. - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 1 

EGE VİSTA EVLERİ - 1 - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 3 

ELMALI SOKAK - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 2 3 

EMGİNLER SOKAK - 1 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - 1 4 

EMİNE TÜMER SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ENVER REİS SOKAK 1 2 - - - 2 2 - - - - - - - - - - - 1 1 9 

ESEN SOKAK - - - 1 - - 1 - 2 - 1 - - 1 - - - - - - 6 

ESKİ BP KERVANSARAY 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ESKİ İÇMELER MEVKİİ 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 2 

GAZİBEĞENDİ BULVARI 2 - - 4 - - - - - - - - - - - - - 1 - - 7 

GAZİBEĞENDİ MEVKİİ 1 - - 1 - - - - 2 - 3 1 - - - - - - - - 8 

GENÇLİK CADDESİ - - - 4 1 - - - - - - - - 2 - - - - - - 7 

GENÇLİK SİTESİ 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

GÖCEK MEVKİİ - - - - - 1 - - - - - - - - 3 - - - - - 4 

GÖNÜL SİTESİ - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - 2 

GÜLİSTAN SOKAK - - - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - 1 3 

GÜNHAN ARIN BULVARI 1 1 - - 1 - - 1 - - 1 1 1 1 1 - - - - 1 10 

GÜVERCİNADA CADDESİ - - - - - - - - - - - 5 - - - - - - - - 5 

GÜZELLİKİÇİ MEVKİİ - - - - - 1 - - - - - - 1 - - - - - - - 2 
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HAKAN OĞUZKAAN CAD. 2 - - - - - - 2 - - - - - - - - - 1 1 2 8 

HASAN REİS BULVARI 1 - - 1 - 1 - - - - - 1 1 - - - - - - - 5 

HUZUR SOKAK - - - - - 1 - - - - 1 - 1 - - - - - - - 3 

HÜLYA KOÇYİĞİT BULVARI 1 7 - 4 - 8 6 3 1 - - 1 1 1 - 2 4 - 8 - 47 

ITIR SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

İBRAHİM ÇİFTÇİ SOKAK - - - 1 - 1 2 - - - 3 - - 1 - - - - - - 8 

İKİÇEŞMELİK MEVKİİ - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

İSMET İNÖNÜ BULVARI 3 5 - 8 7 9 12 7 5 33 8 1 2 4 1 3 1 1 1 5 116 

İSTİKLAL CADDESİ 4 2 - 1 - - - 4 - - 1 - 3 2 - - - 1 1 1 20 

KAHRAMANLAR CADDESİ - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 

KAPTANOĞLU SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 2 

KEMAL ARIKAN CADDESİ - 2 - - 1 4 - - - - 1 - 1 3 - - - - - 2 14 

KÖKNAR SOKAK - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

KULALIOĞLU SOKAK - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 

KURDOĞLU GOLD SİTESİ - - - 3 1 - - - - - - - - - - - - - - - 4 

LEYLAK SOKAK - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 2 

MAVİ YAKA SİTESİ - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 

MEHMET ŞÜKRÜ PAT SİT. - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

MELİS SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 1 

MERT SEVGİ SOKAK - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - 2 

MUAMMER AKSOY 
CADDESİ 

1 - - - - - 1 1 - - - 1 - - - - - - - - 4 
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MUSLUK MEVKİİ - - - - - - - - - - - 1 - - 1 - - - - - 2 

MUSTAFA ARAN SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

MUSTAFA SÖZER CADDESİ - - - - - - 2 - - - - - - - - - - -  - 2 

MUSTAFA VAPURLU 
SOKAK 

- - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 - 2 

MUZAFFER İZGÜ SOKAK - 3 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 1 6 

MÜDAFAA SOKAK - - - - - - - - 1 - - - - - 1 - - - - - 2 

NİLÜFER SOKAK - 2 - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - 4 

OKUL SOKAK - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ORHAN EVLERİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

OSMAN KALFA SOKAK - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

ÖZER TÜRK SOKAK - - - 4 - - - 1 - - 1 - - - - - - - - - 6 

ÖZYAKAN SİTESİ - - - 1 - - - - - - - - 2 - - - - - - - 3 

PAŞO SİTESİ  - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - 2 

PTT ŞANTİYE YANI 1 - -  - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

RAHİME BİLİCİ 
İLKÖĞRETİM OKULU 

- - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

REİS SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

REŞAT ÖZBEK SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - 2 

RIZA SARAÇ CADDESİ 5 2 - 1 - 2 1 3 - 1 3 - - - - - - - - 2 20 

SARI KONAKLAR SİTESİ - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 2 

SEVİL SİTESİ 2 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 3 
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SEVİNÇ 1 ÇIKMAZI - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

SEVİNÇ SOKAK - - - 1 - 1 - 1 - - - - - - 1 - - - - 2 6 

SÖZER SOKAK - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - 1 

SUNSET TATİL KÖYÜ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

SÜLEYMAN DEMİREL 
BULVARI 

- 1 - - 2 1 - 1 - 2 - 1 - - 3 - - 1 - - 12 

SÜMBÜL SOKAK - 1 - 2 - 1 - - - - 1 - 1 - - - - - - - 6 

SÜRÜCÜ SOKAK 2 1 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 3 7 

ŞELALE EVLERİ - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ŞEN SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

TAŞLIDAĞ MEVKİİ - - - 2 - 3 - - - - 1 1 - - - - - - - - 7 

TAVASLI SOKAK 2 1 1 3 1 1 - 2 - 1 - - - 2 - - - - - 3 17 

TOPALTI SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLUM SOKAK - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - 1 

TUNAY SOKAK - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 2 

TUNTAŞ MARİNA 
APARTMANLARI SİTESİ 

1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

TURGUT ÖZAL BULVARI 2 2 - - - - - 1 - 1 2 1 - 1 1 - - 1 - - 12 

TÜMEN SOKAK - - - 1 - 1 2 - - - - - - - - - - - - - 4 

TÜRKMEN EVLERİ  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

ULTAVLAR KONUT YAPI 
KOOPERATİFİ 

- - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 
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UMUT SOKAK - - - 1 1 - - - - - 1 - - 1 - - - - - - 4 

ÜLGEN SOKAK - 2 - 9 1 2 - 2 - - 1 1 1 1 - - - - 1 2 23 

ÜNLÜ SOKAK 1 - - - - - - - - 1 - 1 - 1 - - - - - - 4 

VARLIK SOKAK - - - 2 - - - 1 - - 1 - - - - - - - - - 4 

YAĞBASANLI SOKAK 1 - - 4 1 2 - - - 2 2 - 1 - - - - - - - 13 

YAPRAK SOKAK 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

YAŞAR AKTAŞ SOKAK - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 

YAVANSU MEVKİİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

YENİ PAZARYERİ    - - - - - - - - - - - 1 - 1 1 - - - - - 3 

YÖRÜKOĞLU SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ZEYBEK SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 81 76 3 147 32 94 58 79 14 65 64 128 39 32 20 10 10 10 19 57 1038 
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ADA SAHİL SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ADASAN SANAYİ SİTESİ - - - - - 5 - 3 - - - 1 - - - - - - - - 9 

BALABAN SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

BERKİN SİTESİ YOLU 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÇAMLIK SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 

DAVUTLAR YOLU - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

DEMİRKÖPRÜ MEVKİİ 1 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 2 

DENİZ TATİL KÖYÜ SİTESİ - 1 - 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 4 

ESİN ENGİN SOKAK 3 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 4 

FANTASİA OTEL - - - 1 - - - - 1 1 1 - - 2 - - - - - 1 7 

GOLDEN SUNSET EVLERİ - - - - - 1 - - - - - - 1 - - - - - - - 2 

GRAND ÖZÇELİK YOLU - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

HALK PAZARI - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 1 

HÜSEYİN CAN BULVARI - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

ILICA MEVKİİ 2 - 1 2 - - - 1 1 - 1 - - 1 - - - - - - 9 

ILICALAR MEVKİİ - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - 1 

İLKER YAPI KOOPERATİFİ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

İMBAT SAHİL SİTESİ - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

KARANFİL SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

LALE SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

MANOLYA SOKAK - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 
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MERKEZ YOL  1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

MİSTUR TATİL KÖYÜ - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - 1 3 

NERGİS SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

NOTESTİK YOLU 1 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

ONUR OTEL İÇİ  - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - 1 

ORHAN GAZİ CADDESİ - - - - - 2 - 1 - 1 - - - - - - - - - - 4 

ÖZPINARKENT SİTESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

PARK SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

PRESTİJ YOLU GİRİŞİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

SELVİ SOKAK - - - 1 1 2 - 2 - - 1 - 2 - 2 - - - - - 11 

SİBEL PANSİYON - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

SÖKE YOLU 6 1 - 3 1 20 2 8 2 1 1 6 - - 5 - - 1 - 1 58 

S.S. İMDAT YAPI KOOP. - - - 1 - - - - - - -  - - - - - - - - 1 

S.S. KUŞADASI KONUT YAPI 
KOOP. 

- 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

SÜLEYMAN DEMİREL BULV. 1 1 - 2 2 2 - 2 - 7 4 - - 1 2 - - - - 2 26 

TURGUT ÖZAL BULVARI 1 1 - - 2 1 - 5 - - - 3 - - 2   -  - 15 

UYDUKENT HALK PAZARI - - - - 1 - - - - 2 1 - - - - - - - - 2 6 

YAVANSU MEVKİ 5 - 1 3 - 2 - 3 - - 1 15 - - 2 - - - - - 32 

TOPLAM 24 5 2 21 7 41 2 29 5 13 12 26 3 5 13 - - 1 - 9 218 
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4.2. DAVUTLAR 

 

 

Davutlarda toplam 332 işletme faaliyet göstermektedir. Bu işletmelerin 148 tanesi Osmaniye 

Mahallesi’nde, 94 tanesi Yeni Mahalle’de, 86 tanesi Türkşanlı Mahallesi’nde ve sadece 4 tanesi 

İslamşanlı Mahallesi’ndedir. 

 

MAHALLE İŞLETME SAYISI YÜZDE 

İSLAMŞANLI MAHALLESİ 4 % 1,20 

OSMANİYE MAHALLESİ 148 % 44,58 

TÜRKŞANLI MAHALLESİ 86 % 25,90 

YENİ MAHALLE 94 % 28,31 

TOPLAM 332 % 100,00 

 

Diğer bir ifadeyle, Davutlar Beldesindeki 332 işletmenin % 44,58’ii Osmaniye, % 28,31’i Yeni 

Mahalle, % 25,90’ı Türkşanlı ve % 1,20’si İslamşanlı Mahallesinde faaliyet göstermektedir. 
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Davutlar’da öne çıkan ilk üç sektör, “inşaat uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü 

proje işleri”, “gıdacılar” ve “yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti”dir. 

Avukatlar, Doktorlar, Eczacılar ve Mali Müşavirler göz ardı edildiğinde, ticari olarak en seyrek 

yapılan faaliyetler, “halı ve kilim ticareti”, “seyahat acenteleri”, “hazır ve spor giyim, deri 

konfeksiyon, tekstil ürünleri ticareti” ve “reklamcılık, matbaacılık, gazetecilik, kırtasiyecilik ve 

bilgisayar teknolojisi”dir. Davvutlar’da “Kuyumcular ve değerli taş ticareti” yapan işletmenin 

olmaması dikkat çekicidir. 
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01. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, EĞLENCE VE SU 
 PARKLARI 

- 11 1 3 15 

02. SEYAHAT ACENTELERİ - 2 - - 2 

03. HALI VE KİLİM TİCARETİ YAPANLAR -  - 1 1 

04. RESTAURANT, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST FOOD, BÜFE VE 
 EĞLENCE YERLERİ 

- 13 9 10 32 

05. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, ELEKTRİKLİ VE 
 ELEKTRONİK ALETLER TİCARETİ 

- 5 5 9 19 

06. İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE HER 
 TÜRLÜ PROJE İŞLERİ 

2 36 18 34 90 

07. PARASAL ARACI KURUMLAR, SİGORTA ACENTELERİ, EĞİTİM 
 VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

1 5 3 1 10 

08. GIDACILAR 1 30 22 13 66 

09. KUYUMCULAR VE DEĞERLİ TAŞ TİCARETİ - - - - - 

10. HAZIR VE SPOR GİYİM, DERİ KONFEKSİYON, TEKSTİL 
 ÜRÜNLERİ TİCARETİ 

- 2 2 - 4 

11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ, ÇİÇEKÇİLİK, KUAFÖR 
 VE GÜZELLİK SALONLARI 

- 2 4 2 8 

12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMOTİV VE AKARYAKIT 
 TİCARETİ 

- 31 12 3 46 

13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTELERİ - 2 - 5 7 

14. REKLAMCILIK, MATBAACILIK, GAZETECİLİK, KIRTASİYECİLİK 
 VE BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 

- 3 1 - 4 

15. İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT MALZEMECİLERİ - 4 5 9 18 

16. ECZANELER - 2 2 - 4 

17. DOKTORLAR - - 1 4 5 

18. SERBEST MUHASEBECİ ve MALİ MÜŞAVİRLER - - 1 - 1 

19. AVUKATLAR - - - - - 

20. DİĞER - - - - - 

TOPLAM 4 148 86 94 332 
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ÇORAPÇI SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

M.KAZIM CADDESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

NAMIK KEMAL CADDESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

TERMAL KAPLICA TESİSLERİ - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM - - - - - 2 1 1 - - - - - - - - - - - - 4 
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(OSMANİYE) 
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ADNAN KAHVECİ CADDESİ 5 2 - - - 1 - 3 - - - - 1 - - - - - - - 12 

AHMET YESEVİ CADDESİ - - - - - 1 - - - - - 25 - - - - - - - - 26 

ALYUN SOKAK - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

ATAKENT SİTESİ - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

AYKUŞTUR HALK PAZARI - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

BELEDİYE GARAJI - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

CENGİZ TOPEL CADDESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ÇINAR SOKAK - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 

EGE YAVUZKENT SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

EGEMEN SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

EREN SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

GÜNAÇAN SİTESİ - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

HASAN TAHSİN CADDESİ - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 1 

HOROZ SİTESİ - - - - - 1 - 2 - - - - - - - - - - - - 3 

İNÖNÜ CADDESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

İSTİKLAL CADDESİ - - - - - 1 - - - - - 1 - - - - - - - - 2 

KİREMİT OCAĞI MEVKİİ - - - 3 - 2 1 3 - 1 - 1 - - - - - - - - 11 

KÖY MEYDANI - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

KÖYALTI MEVKİ 3 - - - - 4 - 1 - - - - - - - - - - - - 8 
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(OSMANİYE) 
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SOKAK/SİTE 
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KÖYSAN SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - 1 - - - - - - 2 

KÖYÜM SİTESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

KURUÇEŞME MEVKİİ - - - - - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

MEHTAP SİTESİ 2 - - 2 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 5 

MELİSA SİTESİ 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 2 

MENDERES CADDESİ - - - 4 2 11 1 9 - 1 1 2 1 1 2 2 - - - - 42 

MUSTAFA ERDOĞAN 
CADDESİ 

- - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

NAZİLLİ MAVİ SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ÖZBAŞ SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÖZTOPRAK SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÖZYILDIZEVLER SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

SAĞLIK CADDESİ - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 

SAĞLIK OCAĞI KARŞISI - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

SAHİL CADDESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

SARIKULE MEVKİİ - - - - - 2 - - - - - - - - 1 - - - - - 3 

SEVGİ PLAJI - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

SÖKE SAHİL SİTESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

SS AYKUŞTUR 
KOOPERATİFİ 

- - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

TEKİNTUR SİTESİ - - - - - - - 1 - - 1 - - 1 - - - - - - 3 

ULUS CADDESİ - - - - - 5 1 - - - - - - - - - - - - - 6 

TOPLAM 11 2 - 13 5 36 5 30 - 2 2 31 2 3 4 2 - - - - 148 
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(TÜRKŞANLI) 
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ALİMOĞLU SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ATATÜRK CADDESİ 1 - - - - 1 - - - - - - - 1 1 - - - - - 4 

BİLİŞ SOKAK - - - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - 2 

BİRCAN SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

CAN SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

CENGİZ TOPEL CADDESİ - - - 2 - 2 2 3 - - - - - - 3 1 1 1 - - 15 

CUMHURİYET MEYDANI - - - 1 - 2 - 2 - - 1 3 - - - - - - - - 10 

DENİZ CADDESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

DERYA SOKAK - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

FULYA SOKAK - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 

GÜMÜŞ SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

HACI OSMAN MEVKİİ  - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

İBRAHİM SAKA PARKI - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

İSTİKLAL CADDESİ - - - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - 2 

MEHMET FAZIL 
TANRIKULU SOKAK 

- - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - 1 

MENDERES CADDESİ - - - 4 3 3 1 6 - - 2 1 - - 1 1 - - - - 22 

NAMIK KEMAL CADDESİ - - - - 1 2 - 3 - - - - - - - - - - - - 6 

NERGİS SOKAK - - - - 1 - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 

NEŞE SOKAK - - - - - - - - - - - 8 - - - - - - - - 8 

ÖZER ÖZCAN SOKAK   - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

SERDAR SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 1 - - 9 5 17 3 21 - 2 4 11 - 1 5 2 1 1 - - 86 
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(YENİ MAHALLE) 
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9.SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ABDİ İPEKÇİ CADDESİ - - - 1 - 1 - 2 - - - - - - - - - - - - 4 

ARICILAR SİTESİ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

ATATÜRK CADDESİ - - 1 1 1 1 - 3 - - 2 - 1 - - - - - - - 10 

CENNETTUR SİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - - - 3 

DAVUTLAR YOLU - - - 3 - 2 - - - - - - 1 - - - - - - - 6 

EVSEN SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

ORSEN SİTESİ - - - 2 - 1 - 1 - - - - - - 1 - - - - - 5 

ÖĞR. TANER GÜREL SOKAK  - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - 1 

ÖZGÜRCAN GÖZMEN 
SOKAK 

1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ÖZKAN İŞHANI - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

PINARIM SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

PLAKA MEVKİİ 1 - - 1 - 2 1 1 - - - - - - - 1 - - - - 7 

S.S.K. ÖZLEM SİTESİ 1 - - 1 - - - 1 - - - - 1 - - - - - - - 4 

SANAYİ SİTESİ - - - 1 8 20 - 1 - - - 2 1 - 7 - - - - - 40 

SARAYDAMLARI MEVKİİ - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 

SSK SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

ŞEHİT ERKAN BAŞLIK 
SOKAK 

- - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

TAŞLI BELEN MEVKİİ - - - - - 1 - - - - - - - - 1 - - - - - 2 

YENİ MAHALLE SİTESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 3 - 1 10 9 34 1 13 - - 2 3 5 - 9 4 - - - - 94 
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4.3. GÜZELÇAMLI 

 

 

Kuşadası’na bağlı Güzelçamlı beldesinde 202 firma faaliyet göstermektedir. Atatürk 

Mahallesinde 94, Cumhuriyet Mahallesinde 108 firma vardır. Diğer bir ifadeyle, Güzelçamlı’daki 

firmaların % 53,47’si Cumhuriyet Mahallesi’nde, % 46,53’ü Atatürk Mahallesi’ndedir. 

  

MAHALLE İŞLETME SAYISI YÜZDE 

ATATÜRK MAHALLESİ 94 % 46,53 

CUMHURİYET MAHALLESİ 108 % 53,47 

TOPLAM 202 % 100,00 
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Güzelçamlı’daki firmalar içinde “yük ve yolcu taşımacılığı, otomativ ve akaryakıt ticareti” yapan 

işletmeler göreli olarak diğer firmalara göre çoğunluktadır. Bu meslek grubunu, 29 firma ile 

“gıdacılar”, 24 firma ile “restaurant, lokanta, kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri” işleten 

firmalar takip etmektedir. “Oteller ve konaklama yerleri, eğlence ve su parkları ” ile “inşaat 

uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri”ni yürüten firma sayısı 22’dir. 

 

Atatürk Mahallesinde “yük ve ve yolcu taşımacılığı, otomativ ve akaryakıt ticareti” ile “oteller ve 

konaklama yerleri, eğlence ve su parkları” lider olan iki sektördür. Bu iki sektörü “restaurant, 

lokanta, kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri” ve “gıdacılar takip etmektedir. 

 

Atatürk Mahallesinde “Özer Türk Caddesi” ve “Milli Park Caddesi” ticari faaliyetin yoğun olduğu 

bölgeler olarak dikkat çekmektedir. 
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01. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, EĞLENCE VE SU PARKLARI 17 5 22 

02. SEYAHAT ACENTELERİ 9 2 11 

03. HALI VE KİLİM TİCARETİ YAPANLAR - - - 

04. RESTAURANT, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST FOOD, BÜFE VE EĞLENCE 
YERLERİ 

15 9 24 

05. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK 
ALETLER TİCARETİ 

3 8 11 

06. İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE HER TÜRLÜ 
PROJE İŞLERİ 

7 15 22 

07. PARASAL ARACI KURUMLAR, SİGORTA ACENTELERİ, EĞİTİM VE 
SAĞLIK HİZMETLERİ 

2 1 3 

08. GIDACILAR 15 14 29 

09. KUYUMCULAR VE DEĞERLİ TAŞ TİCARETİ - - - 

10. HAZIR VE SPOR GİYİM, DERİ KONFEKSİYON, TEKSTİL ÜRÜNLERİ 
TİCARETİ 

- 4 4 

11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ, ÇİÇEKÇİLİK, KUAFÖR VE 
GÜZELLİK SALONLARI 

4 1 5 

12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMOTİV VE AKARYAKIT TİCARETİ 8 34 42 

13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTELERİ 9 3 12 

14. REKLAMCILIK, MATBAACILIK, GAZETECİLİK, KIRTASİYECİLİK VE 
BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 

1 2 3 

15. İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT MALZEMECİLERİ 1 8 9 

16. ECZANELER - 2 2 

17. DOKTORLAR - - - 

18. SERBEST MUHASEBECİ ve MALİ MÜŞAVİRLER 2 - 2 

19. AVUKATLAR 1 - 1 

20. DİĞER - - - 

TOPLAM 94 108 202 
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ATASEVER SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

BAŞÇEŞME CADDESİ - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

BOLDERE MEVKİİ 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

DEMOKRASİ MEYDANI - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 1 

DONUKTAN SİTESİ - - - - - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - 2 

GEDİZ SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

HULUSİ SAYIN CADDESİ - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 2 

İSMET PAŞA CADDESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

KEMER SOKAK - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

LİMAN CADDESİ 1 - - 2 - - - - - - - - 1 - - - - - - - 4 

MENDERES CADDESİ - - - - - - - 3 - - 1 - - - - - - - - - 4 

MİLLİ PARK CADDESİ 5 1 - 5 3 - - 5 - - - 2 3 - - - - - - - 24 

OTELLER CADDESİ 3 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 

ÖZER TÜRK CADDESİ 1 6 - 7 - 6 - 3 - - 2 5 3 1 - - - 1 1 - 36 

PARK SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

PELİN SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

SABAHATTİN ALİ SOKAK - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

ŞENGÖZ SOKAK - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 1 

TURGUT ÖZAL BULVARI - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

UĞUR MUMCU CADDESİ - - - - - - - 1 - - 1 - - - - - - - - - 2 

ÜNAL ÖZGÖDEK CADDESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

YALI CADDESİ - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 

ZEUS CADDESİ 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 

TOPLAM 17 9 - 15 3 7 2 15 - - 4 8 9 1 1 - - 2 1 - 94 
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137.SOKAK 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

57.SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

74.SOKAK - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

ABBASEFENDİ CADDESİ - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - 1 

ANAFARTALAR CADDESİ - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

BAŞÇEŞME CADDESİ - - - - - 1 - - - - - - - 1 - - - - - - 2 

BELEDİYE YENİ GARAJI - - - - - - - 1 - - - 32 - - - - - - - - 33 

DEMOKRASİ MEYDANI - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 2 

DUMLUPINAR CADDESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

FESTİVAL SOKAK - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

HÜRRİYET CADDESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

IHLAMUR SOKAK - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - 1 

KANAL ALTI MEVKİİ 1 - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 2 

KEMAL SÖZKESEN CADDESİ - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 

KOCAGÖL MEVKİİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

LİMAN CADDESİ - - - 1 - - - - - - - - - - 1 - - - - - 2 

MAVİ GÖLKENT SİTESİ - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 

MENDERES CADDESİ 2 1 - 2 - - 1 1 - - 1 1 - - - - - - - - 9 

MEŞELİ KUYU CADDESİ - - - 1 - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 
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MİLLİ PARK CADDESİ - - - - 1 3 - 3 - - - - 1 - 2 2 - - - - 12 

MİLLİ PARK YANI 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 

MİLLİ PARK YOLU - - - - - - - - - - - 1 - - 2 - - - - - 3 

MİM KEMAL SÖZKESEN 
CADDESİ 

- - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 
1 

PLAJ CADDESİ - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - - 4 

SÖĞÜTLÜK MEVKİİ - - - - - 1 - - - - - - - - 1 - - - - - 2 

TAŞLIK MEVKİİ - 1 - 1 6 5 - - - 3 - - 2 - 1 - - - - - 19 

TURGUT ÖZAL BULVARI - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 

TOPLAM 5 2 - 9 8 15 1 14 - 4 1 34 3 2 8 2 - - - - 108 
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4.4. KÖYLER 

 

 

Ticari faaliyet açısından en fazla firmanın faaliyet gösterdiği köy “Soğucak Köyü”dür. Soğucak 

Köyü’nü 38 firma ile “Yayla Köyü”, 33 firma ile “Kirazlı Köyü” izlemektedir. 

 

KÖY İŞLETME SAYISI YÜZDE 

CAFERLİ KÖYÜ 4 % 2,90 

ÇINAR KÖY 4 % 2,90 

KİRAZLI KÖYÜ 33 % 23,91 

SOĞUCAK KÖYÜ 45 % 32,61 

YAYLA KÖY 38 % 27,54 

YENİ KÖY 14 % 10,14 

TOPLAM 138 % 100,00 
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Kuşadası’na bağlı Köylerdeki ticari faaliyetler genel olarak incelendiğinde, “restaurant, lokanta, 

kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri”, “inşaat uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her 

türlü proje işleri” ve “gıdacılar”ın yoğun olduğu gözlemlenmektedir. Bu üç sektör Kuşadası’na 

bağlı köylerdeki ticari faaliyetin yaklaşık % 80’inin oluşturmaktadır.  

 

Köylerde dikkat çeken bir diğer husus, bazı meslek gruplarında faaliyet gösteren hiçbir firmanın 

olmayışıdır. Bu meslek grupları, “halı ve kilim ticareti yapanlar”, “parasal aracı kurumlar, sigorta 

acenteleri, eğitim ve sağlık hizmetleri”, “hazır ve spor giyim, deri konfeksiyon, tekstil ürünleri 

ticareti”, “eczaneler”, “doktorlar”, serbest muhasebeci ve mali müşavirler” ve “avukatlar”dır. 
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01. OTELLER VE KONAKLAMA YERLERİ, EĞLENCE VE SU 
PARKLARI 

- - 2 3 - - 5 

02. SEYAHAT ACENTELERİ - - - 1 - - 1 

03. HALI VE KİLİM TİCARETİ YAPANLAR - - - - - - - 

04. RESTAURANT, LOKANTA, KAFE, BAR, FAST FOOD, BÜFE 
VE EĞLENCE YERLERİ 

- 2 16 11 14 4 47 

05. MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, ELEKTRİKLİ 
VE ELEKTRONİK ALETLER TİCARETİ 

- - - - - 1 1 

06. İNŞAAT UYGULAMALARI, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE 
HER TÜRLÜ PROJE İŞLERİ 

- - 1 15 2 5 23 

07. PARASAL ARACI KURUMLAR, SİGORTA ACENTELERİ, 
EĞİTİM VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

- - - - - - - 

08. GIDACILAR 3 1 9 8 18 4 43 

09. KUYUMCULAR VE DEĞERLİ TAŞ TİCARETİ - - - - - - - 

10. HAZIR VE SPOR GİYİM, DERİ KONFEKSİYON, TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ TİCARETİ 

- - - - - - - 

11. HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA TİCARETİ, ÇİÇEKÇİLİK, 
KUAFÖR VE GÜZELLİK SALONLARI 

- - 2 1 - - 3 

12. YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI, OTOMOTİV VE 
AKARYAKIT TİCARETİ 

- - -  1 - 1 

13. EMLAKÇILIK VE GAYRİMENKUL ACENTELERİ 1 - - 2 1 - 4 

14. REKLAMCILIK, MATBAACILIK, GAZETECİLİK, 
KIRTASİYECİLİK VE BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 

- - - - 1 - 1 

15. İNŞAAT MALZEMECİLERİ VE SIHHİ TESİSAT 
MALZEMECİLERİ 

- - - 2 - - 2 

16. ECZANELER - - - - - - - 

17. DOKTORLAR - - - - - - - 

18. SERBEST MUHASEBECİ ve MALİ MÜŞAVİRLER - - - - - - - 

19. AVUKATLAR - - - - - - - 

20. DİĞER - 1 3 2 1 - 7 

TOPLAM 4 4 33 45 38 14 138 

 



- 91 - 

5. SONUÇ: 

Kuşadası Ticari Envanteri, Kuşadası (Merkez), Davutlar, Güzelçamlı ve Köyleri kapsamaktadır. 

Kuşadası Merkez’de 15 Mahalle, Davutlar’da 4 Mahalle, Güzelçamlı’da 2 Mahalle ve 6 Köy 

dikkate alınmıştır. 

Kuşadası Ticari Envanteri çalışması, Kuşadası Ticaret Odası, Kuşadası Esnaf ve Sanatkârlar Odası, 

Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası, Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler (SMMM) 

Odası Kuşadası Temsilciliği, Aydın Baro Başkanlığı, 21. Bölge Aydın Eczacı Odası Kuşadası 

Temsilciliği üye verileri kullanılarak hazırlanmıştır. Kuşadası Belediyesi’nden temin edilen 

Belediye Ruhsat Listesi ile veriler kontrol edilmiş, eksik olan işletme adresleri tamamlanmıştır. 

Çalışma toplam 6143 veriden oluşmaktadır. 

Kuşadası Ticari Envanteri çalışmasında, Kuşadası Ticaret Odasına kayıtlı 15 meslek komitesinin 

yanı sıra Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler, Avukatlar, Doktorlar, Eczaneler yer almaktadır. 

Hiçbir meslek grubu içinde yer almayan ve kayıtlarda faaliyet konusu belli olmayan işletmeler ise 

“Diğer” başlığı altında ele alınmıştır. 

Kuşadası Merkez’de toplam 6071 firma faaliyet göstermektedir. Ticari faaliyetin en yoğun olduğu 

mahalle Camikebir Mahallesi’dir. Camikebir Mahallesinin ardından Türkmen ve Cumhuriyet 

Mahalleleri gelmektedir. Mevcut verilere göre Camikebir Mahallesinde 1424, Türkmen 

Mahallesinde 1038 işletme ve Cumhuriyet Mahallesinde ise 959 işletme faaldir. Kadınlar Denizi 

Mahallesi ve Değirmendere Mahallesi de göreli olarak ticari hayatın canlı olduğu diğer 

bölgelerdir. Kuşadası Merkez’de Kadıkalesi Mahallesi ve Karaova Mahallesi ticari olarak 

yoğunluğun en az olduğu bölgelerdir. 

Meslek Grupları açısından bakıldığında, Kuşadası (Merkez)’de en yoğun sektörün “yük ve yolcu 

taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti” olduğu gözlenmektedir. “Restaurant, lokanta, cafe, 

bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri” ikinci sıradadır. Bu sektörü, 630 işletme ile “inşaat 

uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri” meslek grubu takip etmektedir. 

Gıdacılar, meslek grubu yoğunluğu olarak dördüncü sıradadır. “Hazır ve spor giyim, deri 

konfeksiyon, tekstil ürünleri ticari” ve “hediyelik ve turistik eşya ticareti, çiçekçilik, kuaför ve 

güzellik salonları” da ticari anlamda yoğun olan sektörlerdir.  

Kuşadası ilçesine bağlı Davutlar beldesinde 332 firma faaliyet göstermektedir. Bu firmalardan, 

“inşaat uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her türlü proje işleri”, “gıdacılar” ve “yük ve yolcu 
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taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt ticareti” ile uğraşan firmalar toplam işletmelerin % 60,49’unu 

oluşturmaktadır. Davutlarda 332 işletmenin % 44,58’i Osmaniye Mahallesinde faaliyet 

göstermektedir. Osmaniye mahallesinde “inşaat uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her 

türlü proje işleri” sektörü diğer sektörlere nazaran öne çıkmaktadır. Osmaniye Mahallesinden 

sonra ticari faaliyetin yoğun olduğu iki mahalle sırasıyla “Yeni Mahalle” ve “Türkşanlı 

Mahallesidir”. Yeni Mahallede 94, Türkşanlı Mahallesinde ise 86 işletme faaldir. Davutlar’da 

İslamşanlı Mahallesinde sadece 4 işletme faaliyet göstermektedir. 

Mevcut kayıtlara göre, Kuşadası’na bağlı olan Güzelçamlı Beldesinde ise toplam 202 işletme 

faaliyet göstermektedir. Firmaların % 20,79’u “yük ve yolcu taşımacılığı, otomotiv ve akaryakıt 

ticareti” yapmakta, % 14,35’i “gıda” ile uğraşmakta ve % 11,88’1 restaurant, lokanta, kafe, bar, 

fast food, büfe ve eğlence yerleri” işletmektedir. Güzelçamlı’da faaliyet gösteren işletmelerin  

% 10,89’u “oteller ve konaklama yerleri”dir. Atatürk ve Cumhuriyet olmak üzere iki mahalleye 

sahip olan Güzelçamlı’da işletme sayısı dengeli dağılmıştır.  

Kuşadası’na bağlı Köylerdeki ticari faaliyetler genel olarak incelendiğinde, “restaurant, lokanta, 

kafe, bar, fast food, büfe ve eğlence yerleri”, “inşaat uygulamaları, mühendislik, mimarlık ve her 

türlü proje işleri” ve “gıdacılar”ın yoğun olduğu gözlemlenmektedir. Bu üç sektör Kuşadası’na 

bağlı köylerdeki ticari faaliyetin yaklaşık % 80’inin oluşturmaktadır. 

Kuşadası Ticari Envanteri çalışmasında kullanılan verilerin tamamının tam olarak doğru 

olduğunun düşünülmemesi gerekmektedir. Dolayısıyla, söz konusu envanter çalışması belirli bir 

hata payını içermektedir. Ancak bu hata payına rağmen, ilçemizin genel ticari yapısı hakkında 

fikirler vermesi, mevcut veriler çerçevesinde hangi sokakta hangi sektörün yoğun olduğu veya 

hangi sektöre nerede ihtiyaç duyulduğu konusunda yatırımcılara ve girişimcilere bir yol çizmesi 

bakımından önemlidir. 
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KAYNAKÇA (ALFABETİK SIRA İLE) 

 

 Aydın Baro Başkanlığı Üye Listesi 

 Aydın Eczacılar Odası Kuşadası Temsilciliği Üye Listesi 

 Aydın SMMMO Kuşadası Temsilciliği Üye Listesi 

 http://maps.google.com 

 Kuşadası Belediyesi Kent Rehberi 

(http://kentrehberi.kusadasi.bel.tr/map/krehber/index.php)  

 Kuşadası Belediyesi Ruhsat Listesi 

 Kuşadası Esnaf ve Sanatkarlar Odası Üye Listesi 

 Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası Üye Listesi 

 Kuşadası Ticaret Odası Üye Listesi 

 

 

http://maps.google.com/
http://kentrehberi.kusadasi.bel.tr/map/krehber/index.php
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EK: RUHSAT FAALİYETLERİ
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KUŞADASI BELEDİYESİ TARAFINDAN VERİLEN RUHSATLARDA  

İŞLETMELERİN FAALİYETLERİ 

 RUHSAT FAALİYETİ 

1.  AKARYAKIT İŞLETMESİ 

2.  AMBALAJ HİZMETLERİ 

3.  ANAHTAR HİZMETLERİ 

4.  AV-DENİZ MALZEMELERİ HİZMETLERİ 

5.  AYAKKABI SATIŞ İŞLETMESİ 

6.  AYAKKABI TAMİR İŞLETMESİ 

7.  BAHARAT SATIŞI HİZMETLERİ 

8.  BALIK ÜRÜNLERİ İŞLETMESİ 

9.  BANKACILIK HİZMETLERİ 

10.  BAR İŞLETMESİ 

11.  BİLGİSAYAR HİZMETLERİ 

12.  BUTİK İŞLETMESİ 

13.  BUZ SATIŞ HİZMETLERİ 

14.  BÜFE İŞLETMESİ 

15.  BÜRO HİZMETLERİ 

16.  CAMCILIK HİZMETLERİ 

17.  ÇAMAŞIRHANE HİZMETLERİ 

18.  ÇAY OCAĞI İŞLETMESİ 

19.  ÇİÇEKÇİLİK HİZMETLERİ 

20.  ÇİKOLATA VE ŞEKERLİ ÜRÜNLER İŞLETMESİ 

21.  ÇORBA SALONU İŞLETMESİ 

22.  DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İŞLETMESİ 

23.  DEKORASYON HİZMETLERİ 

24.  DEMİR-DOĞRAMA HİZMETLERİ 

25.  DEPO HİZMETLERİ 

26.  DERİ ÜRÜNLERİ HİZMETLERİ 

27.  DİSKO İŞLETMESİ 

28.  DÖVİZ BİROLARI 

29.  DÖVME VE TAKI (VÜCUDA) HİZMETLERİ 

30.  ECZANE HİZMETLERİ 

31.  EĞİTİM HİZMETLERİ 

32.  EKMEK VE EKMEK ÇEŞİTLERİ 

33.  ELEKTRİK HİZMETLERİ 

34.  ELEKTRONİK EŞYA HİZMETLERİ 

35.  EMLAK HİZMETLERİ 

36.  ET-TAVUK ÜRÜNLERİ İŞLETMESİ 

37.  FATURA TAHSİL HİZMETLERİ 

38.  FOTOĞRAFÇILIK HİZMETLERİ 

39.  GANYAN BAYİİ İŞLETMESİ 

40.  GAZETE BAYİİ İŞLETMESİ 

41.  GAZİNO İŞLETMESİ 
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 RUHSAT FAALİYETİ 

42.  GIDA MADDELERİ PAKETLEME HİZMETLERİ 

43.  GIDA MADDELERİ ÜRETİM HİZMETLERİ 

44.  GÖZLÜK HİZMETLERİ 

45.  GÜMÜŞ TAKI HİZMETLERİ 

46.  GÜNEŞ ENERJİSİ HİZMETLERİ 

47.  GÜZELLİK SALON HİZMETLERİ 

48.  HALICILIK HİZMETLERİ 

49.  HAMAM İŞLETMESİ 

50.  HAVUZ HİZMETLERİ 

51.  HEDİYELİK EŞYA HİZMETLERİ 

52.  HURDA HİZMETLERİ 

53.  İNŞAAT HİZMETLERİ 

54.  İNTERNET SALON İŞLETMESİ 

55.  KAFETERYA İŞLETMESİ (İÇKİSİZ) 

56.  KAFETERYA İŞLETMESİ (İÇKİLİ) 

57.  KAHVEHANE İŞLETMESİ 

58.  KARGO HİZMETLERİ 

59.  KIRTASİYE-KİTABEVİ İŞLETMESİ 

60.  KOZMETİK ÜRÜNLERİ HİZMETLERİ 

61.  KUAFÖR İŞLETMESİ 

62.  KURU TEMİZLEME İŞLETMESİ 

63.  KURU YEMİŞ İŞLETMESİ 

64.  KUYUM İŞLETMESİ 

65.  KÜLTÜR VE SANAT HİZMETLERİ 

66.  LİMAN İŞLETMELERİ 

67.  LPG TÜP SATIŞ 

68.  MANAV HİZMETLERİ 

69.  MARANGOZ HİZMETLERİ 

70.  MARKET İŞLETMESİ 

71.  MATBAA HİZMETLERİ 

72.  MEFRUŞAT HİZMETLERİ 

73.  MERMERCİLİK HİZMETLERİ 

74.  MEYHANE İŞLETMESİ 

75.  MİMARLIK-MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ 

76.  MOBİLYA İŞLETMELERİ 

77.  MOTORSİKLET-BİSİKLET HİZMETLERİ 

78.  MUHASEBE HİZMETLERİ 

79.  MÜZİK HİZMETLERİ 

80.  NAKLİYE HİZMETLERİ 

81.  ODUN VE KÖMÜR SATIŞI 

82.  OTEL İŞLETMESİ 

83.  OTEL İŞLETMESİ (APART) 

84.  OTO HİZMETLERİ 

85.  OTO KİRALAMA HİZMETLERİ 
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 RUHSAT FAALİYETİ 

86.  OYUN YERİ İŞLETMESİ 

87.  OYUNCAK İŞLETMESİ 

88.  PANSİYON İŞLETMESİ 

89.  PARFÜMERİ İŞLETMESİ 

90.  PET SHOP 

91.  PLAJ HİZMETLERİ 

92.  PVC HİZMETLERİ 

93.  RADYO TELEVİZYON HİZMETLERİ 

94.  REKLAM HİZMETLERİ 

95.  RESTAURANT İŞLETMESİ (İÇKİLİ) 

96.  RESTAURANT İŞLETMESİ (İÇKİSİZ) 

97.  SAAT HİZMETLERİ 

98.  SAĞLIK HİZMETLERİ 

99.  SANATSAL HİZMETLER 

100.  SIHHİ TESİSAT HİZMETLERİ 

101.  SİGORTA HİZMETLERİ 

102.  SPOR HİZMETLERİ 

103.  SPOT İŞLETMESİ 

104.  SU SATIŞ HİZMETLERİ 

105.  SÜRÜCÜ KURSU HİZMETLERİ 

106.  SÜT ÜRÜNLERİ İŞLETMESİ 

107.  TAŞIMACILIK HİZMETLERİ 

108.  TEKEL ÜRÜNLERİ İŞLETMESİ 

109.  TEKSTİL ÜRÜNLERİ SATIŞI 

110.  TELEFON HİZMETLERİ 

111.  TEMİZLİK HİZMETLERİ 

112.  TENTE VE BRANDA HİZMETLERİ 

113.  TERZİ İŞLETMESİ 

114.  TOPTAN SATIŞ İŞLETMESİ 

115.  TUHAFİYE HİZMETLERİ 

116.  TURİSTİK EŞYA HİZMETLERİ 

117.  TURİZM-SEYAHAT ACENTALARI 

118.  TUVALET İŞLETMESİ 

119.  UNLU MAMÜLLER İŞLETMESİ 

120.  YAĞ İMALAT VE SATIŞ HİZMETLERİ 

121.  YANGIN HİZMETLERİ 

122.  YATÇILIK HİZMETLERİ 

123.  ZİRAAT HİZMETLERİ 

124.  ZÜCCACİYE HİZMETLERİ 

 



- 98 - 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KUTO Araştırma Yayınları 

Süleyman Demirel Bulvarı No:31 
09400 Kuşadası / AYDIN 

Tel: 0 256 612 57 63    Fax: 0 256 614 53 93 
e-mail: info@kuto.org.tr 
http://www.kuto.org.tr 

http://www.isrehberim.org 

 

 


